
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupená MUDr. Taťánou Soharovou, generální ředitelkou
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 
-Osoba oprávněná podepisovat změnové listy: 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 
Identifikační číslo: 25488627
DIČ: CZ25488627
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
(dále jen „Objednatel“)

a

„Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“
složené ze společnosti

VW WACHAL a.s.
se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
zastoupen Ing. Ondřejem Wachalem, předsedou představenstva, Ing. Tomášem Pinďákem a Dušanem
Gelienem, členy představenstva
Identifikační číslo: 25567225
DIČ: CZ25567225
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2976

a společnosti

Metrostav DIZ s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
zastoupen Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů, Ing. Jiřím Víchem, jednatelem a Ing.
Tomášem Erhardem, jednatelem
Identifikační číslo: 25021915
DIČ: CZ25021915
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93177
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Bankovní spojení KB, a.s.
Číslo účtu: 
(dále jen „Zhotovitel“)
dále také obecně jako „smluvní strany“

II.

1 ) Smluvní strany uzavřely dne 7. 1 1 . 2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Nový pavilon
péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o. z. - stavební práce“ (dále také „Smlouva“ a
„Dílo“). Smluvní strany v souladu s čl. XXIV odst. 194 ve spojení s čl. IV odst. 20 a čl. V odst. 24,
Smlouvy uzavírají k ní tento Dodatek.

2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba víceprací a
méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 10 (seznam změnových listů, a změnové
listy 1 — 9) k tomuto Dodatku.

1

2010125
Textové pole
2000/24



3) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle příloh č. 1
až 10 (změnovým listem 1 - 9) a Zhotovitelem byly realizovány jako změna závazku ve smyslu §
222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“).

4) Ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:
a) přílohy č. 3 - Změnový list 003 - D1_01 Sanace a úpravy zpevněných ploch areálu Nemocnice
Děčín - práce spojené s nutnou změnou provozu v rámci areálu úpravou komunikací a ploch, a
s tím související režijní náklady, v rozsahu +219 029,58 Kč,
b) přílohy č. 4 - Změnový list 004 - D1_01 Přeložka kyslíku - práce spojené nutností přeložky
vedení hlavního zdroje kyslíku vzhledem ke zjištěnému podloží objektu výstavby, a s tím
související režijní náklady v rozsahu +136 577,12 Kč,
c) přílohy č. 7 - Změnový list 006 - D2_06 Přeložka kabelového vedení vedle objektu H - práce
spojené s přeložením a ochranou rozvodů nízkého napětí u budovy H, a s tím související režijní
náklady v rozsahu +46 705,17 Kč,

kdy se jedná o změnu - dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze
smlouvy, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů
spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost a interoperabilitu se stávajícími pracemi a
instalacemi, dále by tato způsobila Objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.
Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 402 31 1 ,87
Kč.

5) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební práce dle:
a) přílohy č. 1 - Změnový list 001 - D1_03: Demontáže (objekt bývalého dětského oddělení) - větší
rozsah prací souvisejících s demolicí objektu zjištěním další vrstvy střechy, nutností ruční
demontáže oken, výplní a rámů, včetně jejich likvidace, a s tím související režijní náklady v rozsahu
+2 741 076,09 Kč,
b) přílohy č. 2 - Změnový list 002 - D1_03: Odstranění azbestu (objekt bývalého dětského oddělení)
- větší rozsah prací souvisejících s demolicí objektu zjištěním v souvislosti zvě tší koncentrací
materiálů obsahujících azbest, nutností odborné demontáže, včetně jejich likvidace, a s tím
související režijní náklady v rozsahu +300 830,86 Kč,
c) přílohy č. 5 a 6 - Změnový list 005a - D1_01 : Sanace stavební jámy 2.PP a 1 .PP, Změnový list
005b - D1_01 Sanace stavební jámy-pilotovací rovina, záporová stěna - dodatečné stavební práce
souvisejících s nalezením masivních zvodněních vrstev základové pláně, doplněním betonů, štěrků,
a zásypových materiálů, a dále textilií pro zamezení vzlínání, doplnění dočasných transportních
cen, a s tím související režijní náklady v rozsahu -60 647,07 Kč a +16 386 545,72 Kč,
d) přílohy č. 8 - Změnový list 007 - D2_02 Přeložení nezmapované kanalizace-kolize s novým
teplovodem - nutné přeložení nalezeného nezmapovaného potrubí kanalizace z důvodu kolize
s novým rozvodem teplovodu, a s tím související režijní náklady v rozsahu +66 341,99 Kč,
e) přílohy č. 9 - Změnový list 008 - D2_03 Přeložení stávajícího vodovodu mezi objekty S a H -
nutné přeložení nalezeného potrubí vodovodu z důvodu kolize s prováděním výstavby
objektu/základovou spárou, a s tím související režijní náklady v rozsahu +31 285,02 Kč,
f) přílohy č. 10 - Změnový list 009 - D1_01 Přeložky kabelových vedení - nutné přeložky
nalezených kabelových rozvodů z důvodu kolize s prováděním výstavby objektu, a s tím související
režijní náklady v rozsahu +744 050,95 Kč,
kdy se jedná o změnu - stavební práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Celkový
součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) činí 20 330 777,70 Kč.

III.

1 ) Smluvní strany sjednávají, že v důsledku odsouhlasených a provedených víceprací a méněprací se
cena díla v čl. V odst. 21 Smlouvy zvyšuje o 20 611 795,42 Kč bez DPH, tedy na celkovou částku
415 299 593,77 Kč bez DPH. V důsledku toho se čl. V odst. 21 Smlouvy mění a nově zní
„Cena za provedení Díla činí 415 299 593,77 Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla je
podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr, v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro Objednatelem vymezené
množství), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy, Příloha č. 1 až 10 Dodatku č. 1), (dále
jen „Položkový rozpočet“).“

IV.

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek spolu s přílohou č.1 až 10 bude uveřejněn v registru

2



smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel.

3) Dodatek je uzavírán v elektronické podobě a je podepsán pomoci elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních
služeb.

4) Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich
pravé a svobodné vůle, vážně a určitě, na důkaz níže připojují své podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list 001
Příloha č. 2: Změnový list 002
Příloha č. 3: Změnový list 003
Příloha č. 4: Změnový list 004
Příloha č. 5: Změnový list 005a

Příloha č. 6: Změnový list 005b
Příloha č. T. Změnový list 006
Příloha č. 8: Změnový list 007
Příloha č. 9: Změnový list 008
Příloha č. 10: Změnový list 009

3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocníce Děčín, o.z. P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 001

Objednatel Krajská zdravotní, a.s.
Správce stavby
Zhotovitel Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list překládá
Charakter změny Změna stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Stavba / objekt / úsek

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o. z. - stavební práce

D1_03 Objekt bývalého dětského oddělení

Specifikace změny ZLOCH: D1_03 - Demontáže (Objekt bývalého dětského oddělení)

Zdůvodnění změny

Střecha objektu byla po rozebrání tvořena vrstvami, které za provozu objektu nebylo mořné
předem bez rozebrání střešního pláště zjistit (dřevěné vazby a podkladní ztrojené konstrukce
původních a přistavovaných souvrství původního objektu). Dále bylo vzhledm k nálezu
azbestových rozvodů nutno budovu sondovat, W a DPS neobsahovala ruční demontáže oken,
dřevěných výlní a rámů, které musely být dle platné legislativy roztříděny a ekologicky
zlikvidovány.

Finanční dopad změny 2 741 076,06 Kč
Změny ceny po schválení y 2 741 076,06 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM

A>Ň3<NE*)
Zdůvodnění: '

Přílohy

1 Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)

PŘEDLOŽENI ZL PŘEVZETÍ ZL KE KONTROLE



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru 1UWACHALOznačeni rozpočtu

ZL_001
Název rozpočtu

Dl_03: Demontáže (Objekt bývalého dětského oddělení)

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdruženifirem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval:

REKAPITULACE NÁKLADŮ
Celkem (bez DPH) 2 741 076,09 Kč
DPH 575 625,98 Kč

DPH 21% 575 625,98 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem {včetně DPH) 3 316 702,07 Kč

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_OO1: D103 :  Demontáže (Objekt bývalého dětského oddělení)
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_001: Dl_03: Demontáže (Objekt bývalého dětského oddělení) 2 741 076,09 575 625,98 3 316 702,07
S: Stavba 2 741 076,09 575 625,98 3 316 702,07

Dl „03: Objekt bývalého dětského oddělení 2 741 076,09 575 625,98 3 316 702,07
Dl. 03: Objekt bývalého dětského odděleni 2 741 076,09 575 625,98 3 316 702,07

Dl_03: Objekt bývalého dětského oddělení 2 741 076,09 575 625,98 3 316 702,07
HSV: Práce a dodávky HSV 1 764 062,72 370 453,17 2 134 515,90

94: Lešení a stavební výtahy 54 877,13 11 524,20 66 401,33
96: Bourání konstrukcí 260 192,92 54 640,51 314 833,44
99: Přesuny hmot a suti 1 448 992,67 304 288,46 1 753 281,13

PSV: Práce a dodávky PSV 977 013,37 205 172,81 1 182 186,18
762: Konstrukce tesařské 289 565,26 60 808,71 350 373,97
766: Konstrukce truhlářské 3 636,20 763,60 4 399,80
771: Podlahy z dlaždic 75 050,94 15 760,70 90 811,63
776: Podlahy povlakové 117 910,32 24 761,17 142 671,49
781: Dokončovací práce - obklady 57 662,43 12 109,11 69 771,54
HZS: Hodinové zúčtovací sazby 433 188,22 90 969,53 524 157,75

Celkem (bez DPH) 2 741 076,09
DPH 575 625,98
DPH 21 % ze základny: 2 741 076 575 625,98

Celkem (včetně DPH) 3 316 702,07

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_001 : D1_03: Demontáže (Objekt bývalého dětského oddělení)
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL_001: D103 :  Demontáže (Objekt bývalého dětského oddělení)
S; Stavba
Dl _03: Objekt bývalého dětského oddělení
Dl_03: Objekt bývalého dětského oddělení
Dl_03: Objekt bývalého dětského oddělení
HSV: Práce a dodávky HSV
94: Lešení a stavební výtahy _________ __________________________________________________

2 741 076,09
2 741 076,09
2 741 076,09

2 741 076,09
2 741 076,09
1 863 785,81

83 714,00
1753 946112113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 2,000 3 070,56 6 141,12

Výkaz výměr: 2 2,000

1754 946112114
|

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 2,000 3 357,06 6 714,12

Výkaz výměr: 2 2,000

1755 946112213 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití kus 40,000 423,00 16 920,00

Výkaz výměr: 40 40, 000

1756 946112214 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití kus 40,000 450,00 18 000,00

Výkaz výměr: 40 40, 000

1757 946112813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 2,000 1 631,82 3 263,64

Výkaz výměr: 2 2, 000

1758 946112814 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 2,000 1 919,12 3 838,24

Výkaz výměr: 2 2,000

303 949101112

________

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150
kg/m2 ____________ _

m2 489,757 58,88 28 836,87

Výkaz výměr: 11,79*41,54 489, 757

96: Bourání konstrukcí 134 244,00
1649 965083121 lOdstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl do 2 m2 ________________ ____ m3 | 71,663 | 952,00 68 223,48

Výkaz výměr: Plocha stropu nad l.NP
11,79*41, 54*0,2

Odpočet plochy trámů
-53*12,4*0,2*0,2

97,951

- 26,288

Stránka 1 z 7



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1652 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2 __________________ m2 4,993 453,00 2 261,60
Výkaz výměr: i . pp

0, 95*1, 05*3

l.NP

1*1*2

2, 993

2,000

1653 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 ______________ m2 163,376 259,00 _ 42 314,38
Výkaz výměr: 1 . pp

1,24*1,55*8
1. NP

1*2*32

2. NP

1, 2*2*35

15, 376

64, 000

84,000

1654 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 _____________ | m2 51,845 1 213,00 | 11 042,99
Výkaz výměr: 1. pp

1, 54*1,55*3

1,64*1,55*2
1. NP

1*2, 2*2

1, 3*2*5
2. NP

2,2

1*2, 2*2
1, 3*2*6

7,161

5,084

4,400

13,000

2,200
4, 400

15,600

1655 968062357 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2 m2 20,745 | 184,00 3 816,99
Výkaz výměr: 2.NP

1, 79*2, 95

1, 96*2,2

1. NP

1, 96*2,2

2. NP

1, 8*3, 8

5,281

4,312

4,312

6, 840

1656 968062746 Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 4 m2 _____________ 4 1,000 99,40 99,40
1657 968062747 Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2 1 m2 74,800 86,70 6 485,16

Výkaz výměr: 2.NP

3, 9*2, 2
2.NP
4, 3*2, 2*7

8,580

66,220

99: Přesuny hmot a suti 1 645 827,81
107 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 1 t 1 286,930 245,72 ] 70 504,44

Výkaz výměr: 286, 93 286, 930 ------------ ----

Stránka 2 z 7



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1672 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 97,996 2 140,00 209 711,44

1673 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 188,934 2 090,00 394 872,06

Výkaz výměr: 286,93-97,996 188, 934

1760 997006002 Strojové třídění stavebního odpadu ___________________________________ ________ ____ t 172,158 172,00 29 611,18
Výkaz výměr: 286, 93*0, 6 172,158

1761 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu _____________________________________________________ t 114,772 i 454,00 52 106,49
Výkaz výměr: 286, 93*0,4 114,772

1796 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 286,930 402,00 115 345,94
Výkaz výměr: 286, 93 286,930

1797 997321219 Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot __________________________________ t 286,930 74,60 21 405,84
1799 997241538 Nakládání nebo překládání suti t 286,930 334,40 95 949,61
362 997013156 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace t 286,930 2 200,00 631 246,00

Výkaz výměr: 286, 93 286,930

363 1997013509 Příplatek k odvoz(£suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km _____________________ _u 2 582,370 9,71 "Ž5 074,81
Výkaz výměr: 286, 93*9 2 582,370

PSV: Práce a dodávky PSV 767 371,41
762: Konstrukce tesařské 302 084,75

1643 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 _________________________ __ m 223,700 86,70 19 394,79
Výkaz výměr: pozdenice -

12,5 12,500
Vazný trám -

3*42, 5 127,500
Sloupky -

54*1, 05 56,700
54*0, 5 27,000

1644 ,762331814 1 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 ___________________ m 688,500 102,00 70 227,00
Výkaz výměr: Krokve

54*12,75 688,500

1645 762341811 | Demontáž bednění střech z prken ___________ _______ _________ m2 541,875 41,10 22 271,06
Výkaz výměr: Plocha střechy -

42,5*12,75 541,875

1646 762341832 Demontáž bednění střech z desek tvrdých m2 489,757 64,00 31 344,45
1647 762342812 Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m m2 489,757 22,90 11 215,44
1648 762522812 Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm _________ m2 489,757 107,00 52 403,96

Výkaz výměr: Plocha stropu nad l.NP -

Stránka 3 z 7



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

11,79*41,54 489, 757

1650 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 489,757 36,60 17 925,09
Výkaz výměr: Plocha stropu -

11,79*41,54 489, 757

1651 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 ______________________ m 657,200 71,30 46 858,36
Výkaz výměr: Strop nad l.NP -

53*12,4 657,200

1798 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou m2 489,757 62,16 | 30 444,61
Výkaz výměr: Plocha stropu -

11,79*41,54 489, 757

766: Konstrukce truhlářské 3 636,20
1658 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 94,000 34,70 3 261,80

Výkaz výměr: 1 . pp -
18 18,000
l.NP -
38 38,000
2.NP -

38 38,000

1659 ,766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 _____________________________ kus 6,000 62,40 | 374,40
Výkaz výměr: l.pp -

2 2,000
l.NP -

3 3, 000
2.NP -

1 1,000

776: Podlahy povlakové 24 454,32
1660 1776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 486,750 50,24 24 454,32

Výkaz výměr: l.pp -

15, 5+12,9+17,1+11, 4+17, 6+20, 3 94,800
2.NP -
13+13,7+45,15+7,6+12,6+8,3+6,6+4,8+2,3+2,2+20+16,9+18+20,2+9,7+8,3+10,8+11+7,4+11,
6+10, 4+40, 5+20+2,2+2,3+4,8+7, 4+20, 4+13, 8+6, 5+13, 5

391,950

HZS: Hodinové zúčtovací sazby 437 jgg 14
1766 [HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 328,000 413,00 | 135 464,00

Výkaz výměr: demontáže ostatních pevně zabudovaných zařízení

78 78,000
náklady na plánované vyklizení objektu

Stránka 4 z 7



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

250 250, 000

1767 HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér ______ hod 110,000 510,00 56 100,00
Výkaz výměr : demontáže stávajících rozvodů -

110 110, 000

1768 HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný __________ _ _________ i hod I 36,000 581,00 20 916,00
Výkaz výměr:: demontáže stávajících rozvodů -

36 36, 000

1769 HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář _____________________ ____________ | hod f 140,000 510,00 71 400,00
Výkaz výměr: demontáže stávajících rozvodů -

140 140,000

1770 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný _____________ ____________ ~r hod 1 44,000 580,73 25 552,14
Výkaz výměr: demontáže stává j ících rozvodů -

44 44, 000

1771 HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik __________________________________ ___________________ hod 112,000 552,00 61 824,00
Výkaz výměr: demontáže ostatních pevně zabudovaných zařízení -

28 28, 000
náklady na plánované vyklizení objektu -

84 84,000

1772 IHZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný _________ hod 105,000 628,00 65 940,00
Výkaz výměr: demontáže celkem -

105 105, 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 109 918,86
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 406,87

1 VRN1003-R Vytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí. ________________________________ _______________ soubor 1,000 6562,75 6 562,75
Výkaz výměr: Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních

"a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a

"podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí.
1 1, 000

2 VRN1004-R | Průzkum výskytu nebezpečných látek ___________________________ _ ________ ____________ soubod 1,000 1 9 844,12 9 844,12
Výkaz výměr: - konstrukce z nebezpečných materiálů / azbest atd./

- konstrukce kontaminované nebezpečnými látkami

Stránka 5 z 7



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena ____________Cena

1,000

VRN3: Zařízení staveniště 66 604 70
3 VRN3OO3-R jZa řízení staveniště soubor 1,000 | 33  134,62 3 134,62

Výkaz výměr: "- Vybudováni, provoz a odstraněni zařizeni staveniště, včetně

"zřizeni připojeni na energie a zajištěni měřeni jejich spotřeby,

"včetně zřizeni sociálních zařizeni.

Zhotovitel zajisti na vlastni náklady veškerá potřebná povoleni
"k užíváni veřejných ploch, včetně záboru veřejného prostranství

"na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.

"- Zhotovitel zajisti na vlastni náklady zabezpečeni prováděni díla tak,

"aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zraněni osob

"a škodám na majetku osob a subjektů uživajicich objekty a

"pozemky dotčené stavbou, k poškozeni stávajících staveb,

"jejich součásti, zařizeni a přilehlých nemovitosti .

1 1,000

4 VRN3006-R i Dočasné využití ploch |soubor| 1,000 13 125,51 13 125,51
Výkaz výměr: "- Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oploceni a

"po skončeni stavby oprava poškozených mist

1 1,000

5 VRN3007-R Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, AD, koordinátora BOZP. |soubor| 1,000 4 922,10 I 4 922,10
Výkaz výměr: Poskytnuti místnosti nebo jej i části včetně vybaveni pracovním

"stolem a židlemi pro konáni kontrolních dnů,

"případně pro umožněni činnosti TDS, AD, SÚ.

1 1,000

6 ÍVRN3009-R JVyklizení prostoru staveniště |soubor| 1,000 [ 5 578,34 5 578,34
Výkaz výměr: "- Vystěhováni, vyklizeni a vyčištěni místnosti a komunikačních tras

"ve všech podlažích dotčených navrženými stavebními úpravami,

"demontáž a zpětné nastěhováni, montáž a seřízeni vystěhovaného

"zařizeni, vybaveni a dekoraci, včetně zajištěni jejich ochrany před

"včetně zajištěni jejich ochrany před poškozením, které nelze

"demontovat nebo vystěhovat.

"- Odpojeni technologických celků a spotřebičů energii v dotčených

"místnostech objektu, připadne jejich přemístěni.

1 1,000

7 VRN3011-R Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras soubor' 1,000 9 844,13 9 844,13
Výkaz výměr: "Po provedeni stavebních práci bude proveden kompletní

"závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras.

"Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny.
"Ostatni dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do

"původního stavu na náklady zhotovitele.

Stránka 6 z 7



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 1, 000

_ VRN4: Inženýrská činnost _____________________________________________________________________ ____ 656,28
8 VRN4002-R Zpracování harmonogramu _______________________________________________________________ soubor 1,000 656,28 656,28

Výkaz výměr: "Náklady na předloženi a aktualizaci podrobného časového
"harmonogramu práci a plněni

1 1,000

VRN7: Provozní vlivy 26 251,01
10 VRN7002-R Provozní vlivy soubor 1,000 3 281,38 3 281,38

Výkaz výměr: Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztižené podmínky prováděni tam,

"kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány
"provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady souvisejíc! s

"omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku

"nezbytného respektováni stávajíc! dopravy v okol! stavby ovlivňujíc!

"stavební práce .

Do této položky patři dále náklady na ztižené prováděni stavebních práci

"v důsledku provozu zařízeni

" (nutnost ochranných konstrukci, ochranných zábradlí a hrazeni,

"záchytných šiti mimo šitě na lešeni, střišek, apod. )
1 1, 000

9 VRN7001-R Dočasné dopravní opatřeni! __ soubor 1,000 22  969,63 22 969,63
Výkaz výměr: "Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni,

"jeho projednáni a odsouhlaseni s dotčenými orgány a organizacemi,
"dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístěni a

"přemisťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni.

1 1,000

Stránka 7 z 7



Krajská zdravotní, a,s. » Nemocnice Děčín, o.z.

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 002

Krajská zdravotní, a.s. _________________________________ __
___________________________ _____

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Objednatel
Správce stavby
Zhotovitel

_______________________________________________________________ ______
Změna stavby vyplývající ze zjištění v průběhů stavebních prací ___________________________
Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o. z. - stavební práce

Změnový list překládá
Charakter změny

Stavba / objekt / úsek

D1 03 Objekt bývalého dětského oddělení

ZL002: D1_03 - Odstranění azbestu (Objekt bývalého dětského oddělení)Specifikace změny

Na základě odstraňování a demontáží jednotlivých částí konstrukcí objektu bývalého Dětského
oddělení byla zjištěna větší koncentrace materiálů obsahující azbest a azbestové rozvody
(potrubí uvnitř jednotlivých stoupaček) objektu oporti předpokladu z W a DPS, tyto bylo nutno za
pomoci ocranných postupů demontovat a předat na odborou likvidaci.

Zdůvodnění změny

300 830 86 Kč
300 830,86 Kč

Finanční dopad změny _
Změny ceny po schválení

Zdůvodnění:
Vilv změny na HARMONOGRAM

1. Položkový soupis pracíjdodáve k a s I užeb (změnový rozpočet)

Přílohy



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodiaiyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru tu WA CHATWWw V V-Z iVjJL jLZ ULjOznačeni rozpocru

ZL_002
Název rozpočtu

Dl_03: Odstranění azbestu (Objekt bývalého dětského oddělení)

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 33 16/ 12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdruženífirem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval:

/ _______

REKAPITULACE NÁKLADŮ
Celkem (bez DPH) 300 830,86 Kč
DPH 63 174,48 Kč

DPH 21% 63 174,48 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 364 005,34 Kč

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_002: D103 :  Odstranění azbestu (Objekt bývalého dětského oddělení)
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZLOO2: Dl_03: Odstranění azbestu (Objekt bývalého dětského oddělení) 300 830,86 63 174,48 364 005,34
S: Stavba 300 830,86 63 174,48 364 005,34

Objekt bývalého dětského oddělení ion 830,86 63 174.48 364 005,34
Dl  03: Objekt bývalého dětského oddělení 300 830,86 63 174,48 364 005,34

Dl_03: Objekt bývalého dětského oddělení 300 830,86 63 174,48 364 005,34
H: Oddíly prací HSV 63 492,00 13 333,32 76 825,32

099: Přesun hmot HSV 63 492,00 13 333,32 76 825,32
HSV: Práce a dodávky HSV 19 758,26 4 149,23 23 907,49

99: Přesuny hmot a sutí 19 758,26 4 149,23 23 907,49
PSV: Práce a dodávky PSV 217 580,60 45 691,93 263 272,53

712: Povlakové krytiny 164 000,60 34 440,13 198 440,73
HZS: Hodinové zúčtovací sazby 53 580,00 11 251,80 64 831,80

Celkem (bez DPH) 300 830,86
DPH 63 174,48
DPH 21 % ze základny: 300 831 63 174,48

Celkem (včetně DPH) 364 005,34

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_002: D1_03: Odstranění azbestu (Objekt bývalého dětského oddělení)
Typ: Změnový list

Po ř . Kód Popis IVU Výmě ra Jedn. cena Cena

ZL_002: Dl_03: Odstranění azbestu (Objekt bývalého dětského oddělení)
S: Stavba
D1JB: Objekt  býva lého  dě t ského  oddě l en í
01. .03:  Ob jek t  býva lého dě tského oddě lení
Dl_03: Objekt  býva lého dě tského oddě lení
H :  Oddí ly  prací  HSV
099:  Přesun hmot  HSV _________ ___

300 830,86
300  830 ,86

300 330 ,86
300 830,86
300 830,86

63 492,00
63 492,00

1773 '997006003 ______ (pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hni lobou) 1 t | 7,800 , 3 890,00 | 30 342.-00
Vyká z výměr : 7, 8 7,8 00

1775 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu $ obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 t 7,800 ; 4 250,00 i
i

33 150,00

Výkaz výměr: 7 , 8 7,8 00

HSV: Práce a dodávky HSV
99:  Přesuny hmo t  a su t i  ______

19 758,26
______ 19 758,26

7Z J07. [997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot na  skládku nebo meziskládku do  1 km se složením t i. ____ 7,800 L 245,72 1 916,62
Výkaz výměr: 7 , 8 7, 800

362 997013156
I __________

Vnitrostaveništní doprava sut i  a vybouraných hmot  pro budovy v přes 18 do  21  m s omezením mechanizace t 7,800 1
I _L

2 200,00 17 16O0Ó~

Výkaz výměr : 7, 8 7, 8 00

363 _____<997013509 Příplatek k odvozu sut i  a vybouraných hmot  na skládku ZKD 1 km přes 1 km  __________ _ _______ ___ 1 t 70,200 J_ 9,71 i 681,64
Výkaz výměr: 7,8*9 70, 200

PSV: Práce a dodávky PSV
712: Povlakové kryt iny _____ ________ ________ ___________

217 580,60
164 000,60

1777 ___  1712400843 ______ [Odstranění povlakově  krytiny střech do  30° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 ; ___ 611,500 | 68,20 | 41 704,30
Výkaz výměr: 611, 5 611, 500

1778 1712461804 {Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30°  z fól i í  natavených do  asfaltového podkladu 1 m2  1 2 055,400 { 59,50 122 296,30
Výkaz výměr: 2055, 4 2 055, 400

HZS: Hod inové zúčtovací sazby ________ ________ __  _ __ __________________ _ ____ ____________ ___ ___  53 580,00
____1771 | HZS4231 __________ i Hodinová zúčtovací sazba technik _______ ____ __  ________ _______ _ ____ | hod  j 80,000 J 552,00 [ _______ 44160 ,00

Výkaz výměr: demontáže prvků obsahující azbest
demontáže prvků obsahující azbest

8*5*2 80,000

1772 HZS4232 [ Hodinová zúčtovací sazba technik  odborný _ hoď  I 15,000 i 628 ,00 ;  9 420,00

Stránka 



Poř. Kód Popis IVU Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 15 ,  000

Stránka 2 z 2



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 003

Krajská zdravotní, a.s : _____________________________________
______________________________________

Sdružení firem VW W ACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Objednáte!
Správce stavby
Zhotovitel

___________________ t ________________________________________________
Změna stavby vyplývající z požadavků objednatele ______________________________________
Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
kondoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

Změnový list překládá
Charakter změny

Stavba / objekt / úsek

D1 01 Pavilon péče o matku a dítě

ZL003: D1_01 - Sanace a úpravy zpevněných ploch areálu Nemocnice DěčínSpecifikace změny

Při přípravě stavby Pavilónu MaD a v návazosti na výstavbu mimo areál a následné nutné změny
provozu v areálu byla zjištěna potřeba sanace a úpravy stávajících komunikací a ploch a areálu
Nemocnice Děčín, kterými se tento ZL zabírá.

Zdůvodnění změny

219 029,58 Kč
219 029,58 Kč

Finanční dopad změny
Změny ceny po schválení

AJX5 - NE *)
Zdůvodnění:

Vilv změny na HARMONOGRAM

1, Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)

Přílohy



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče 0 matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru tSAÁÁZACPTATV JJAjuQznacem rozpočtu

ZL.003
\azev rozpočtu

Dl_01: Sanace a úpravy zpevněných ploch areálu Nemocnice Děčín

Název stavby: Nový pavilon péče 0 matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdruženífirem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval:

REKAPITULACE NAKLADU
Celkem (bez DPH) 219 029,58 Kč

DPH 45 996,21 Kč

DPH 21% 45 996,21 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 265 025,79 Kč

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_003: Dl_01: Sanace a úpravy zpevněných ploch areálu Nemocnice Děčín
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_003: Dl_01: Sanace a úpravy zpevněných ploch areálu Nemocnice Děčín 219 029,58 45 996,21 265 025,79
S: Stavba 219 029,58 45 996,21 265 025,79

Ol.. 01: Pavilon peče o matku a dítě 219 029,58 45 096,21. 265 025,79
D2_01: Komunikace a chodníky 219 029,58 45 996,21 265 025,79

D2 01: Komunikace a chodníky 219 029,58 45 996,21 265 025,79
H: Oddíly prací HSV 46 306,17 9 724,30 56 030,47

001: Zemní práce 20 270,73 4 256,85 24 527,58
005: Komunikace 15 680,68 3 292,94 18 973,62
009: Ostatní konstrukce a práce 5 495,70 1 154,10 6 649,80
099: Přesun hmot HSV 4 859,07 1 020,40 5 879,48

HSV: Práce a dodávky HSV 172 723,40 36 271,91 208 995,32
1: Zemní práce 1 823,00 382,83 2 205,83
5: Komunikace 170 285,00 35 759,85 206 044,85
99: Přesuny hmot a suti 615,40 129,23 744,64

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 219 030

219 029,58
45 996,21
45 996,21

Celkem (včetně DPH) 265 025 79

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_003: D1_01 : Sanace a úpravy zpevněných ploch areálu Nemocnice Děčín
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL_003: Dl_01: Sanace a úpravy zpevněných ploch areálu Nemocnice Děčín
S: Stavba
D1J)1: Pav i lon péče o ma tku  a d í tě
D201 :  Komunikace a chodníky
D2_01: Komunikace a chodníky
H: Oddíly prací HSV
001: Zemní práce

219 029,58
219 029,58
219 029,58

219 029,58
219 029,58
46 306,17

- - 20 270,73
10 i 162751137

J .
[Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

_____í . __  . .............. __________________ . .  .. ___________
m3 4,200 ! 296,58 | 1 245,64

Výkaz výměr: Rozebrání dlažeb pro sníženi u 5 vstupu do objektu Emergency
1 , 5* ( 3 , 2 + 2 , 8 + 4 , 5+3 , 5 ) * 0 , 2 4,200

11 (997221873 j Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
_ [Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 _______ ______ ____  __  ___

t 8,400 .
! 1

93,42 | 784,73

Výkaz výměr: 4,2*2 8,400

_ 13 1131313701 i Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně _____________ m3 1 4,200 1 1 220,76 | 2 _____5 Ú7, 1F
Výkaz výměr: Rozebrání dlažeb pro sníženi u 5 vstupů do objektu Emergency

1,5* (3,2+2, 8 + 4, 5+3, 5) *0, 2 4,200

17 {181951114 __ [ Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně M m2 _ 21,000 | _____ 18,23 I ~ : 382,83
Výkaz výměr: Úprava terénu pod snížení u 5 vstupů do objektu .Emergency

1,5* (3, 2+2, 8+4, 5+3, 5) 21, 000

___  1746 1113107122 _ ____[ Odstranění podkladu z kameniva drceného t l  přes 100 do 200 mm ručně m2 1________ __  j21,000j ______375,21 | ___________7879,5
Výkaz výměr: Rozebráni dlažeb pro snížení u 5 vstupů do objektu Emergency

1,5* (3, 2 + 2, 8 + 4, 5 + 3, 5) 21,000

1747 '113106123 [Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně ____ _ ____ _ ___ J m2 |L_____ ______ 21,000 | _______100,96 j _____ 2 120,06
Výkaz výměr: Rozebrání dlažeb pro sníženi u 5 vstupů do objektu Emergency

1, 5* (3, 2+2, 8+4, 5+3, 5) 21,000

1748 [167111102 _ [Na klá daní výkopku z hor  ni  n třídy těžitelnosti 1 1 skupiny 4 a 5 ručně _ _____  __  __  _ _ m3 j 4,200 | 494,70 í 2 077,74
Výkaz výměr: Rozebrání dlažeb pro sníženi u 5 vstupů do objektu Emergency

1,5* ( 3, 2 + 2, 8 + 4, 5 + 3, 5) *0 ,  2 4,200

24 1113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m. 1 14,000 ; ________42,38 j _____ 593,32
Výkaz výměr: Pro sníženi u 5 vstupů do objektu Emergency

3,2+2, 8+4, 5+3, 5 14,000

Stránka 1 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

_ Q05: Komunikace _ __ _______15 680, 68_
1751 1595211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně t l  60 mm skupiny A p l  do 50 m2 ___ __  ______ 1 ni2 ; _.21,000 i _________.422,02 __  _____ 8 862,47

Výkaz výměr: Zpětná pokládka dlažby pro snížení u 5 vstupů do objektu Emergency
1, 5* (3,21-2,8+4,5 + 3, 5) 21,000

1752 [564861011 | Podklad ze šterkodrtě Š D plochy do 100 m 2 1 1 200 m m _ ____ ___ _ ___ ____ J. m2~l 32 _ 71,000 302,06 __  ____6343732
Výkaz výměr: Pod dlažbu pro snížení u 5 vstupů do objektu Emergency

1,5* (3, 2+2, 8+4, 5+3, 5) 21,000

61 59245018 [dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x60mm přírodn í_ __ __ _______ _ __ _ _ ______. | -m2 | ____ZZ.Z_ J4P_9_.| ________ 226,18 __  ____ 474,98
Výkaz výměr: Doplněni dlažby pro dořezy u snížených vstupů do objektu Emergency

102 z výměry 21 m2
2 , 1 2,100

009: Ostatní konstrukce a práce ______ ___  __  ______ ____ _______ ____________________ 5 495,70
1749 ,979024443 [Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních ____ 1 m j ___  14,000 | __________46,02 __  _______ J544,32_

Výkaz výměr : Očištění stávajících obrubníků pro sníženi u 5 vřstupů do objektu Emergency
3 , 2 + 2 , 8 + 4 , 5+ 3 , 5 14, 000

1750 [979054441 [ Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého 1 m2  ! 21,000 __________ 42,68 1 896, 35
Výkaz výměr: Očištění stávající dlažby po rozebráni dlažeb pro sníženi u 5 vstupů do objektu

Emergency
1,5* (3, 2+2, 8+4, 5+3, 5) 21,000

92 1916131213 ___[Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého _ 1... m r 14,000 i _____ _263,06 _ _________3 682,84
Výkaz výměr: Zpětné osazeni obrubníků pro snížení u 5 vstupů do objektu Emergency

3, 2+2, 8+4, 5+3, 5 14, 000

93 |59217031 [obrubník betonový silniční 1000xl50x250mm _______ __  _ ___________ 1 rn ■[ 2,100 í Ů9 ,61  [ ___  ___ 272,18
Výkaz výměr: Doplnění a prořez obrubníků pro snížení vstupů do objektu Emergency

151 z výměry 1 4in
2, 1 2,100

_ 099: Přesun hmot  HSV _ ___  _ __ ______ ____ ____ _________ _ 4 859,07
___  1744 (998229111 ____ [Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu,ž]yi£e na vzdálenost do  50 m

r ..r r
13,027 [ ________373,0pý_ ________ £859 ,07

Výkaz výměr: 13, 027 13, 027

HSV: Práce a dodávky HSV
1: Zemní práce ________ ____ _ ____ ____________ _______

172 723,40
_________1 823,00

17 181951114 [Úprava pláně v hornině  tř ídy těžitelnosti 11 skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně | m2  [ '  ___ 100,000 1 18,23 __  __  1 823,00
Výkaz výměr : Heliport

100 100,000

5: Komunikace __  _____ _____ 170 285,00
___1745 _ X219442 ______ j Ruční pokládka asfalové plochy ACO 11 t l .  50mm __  __ _______ __  __ L rtt2 , 1__ ______100,000 _______ 1 682,00 ■_ _____ 168 200,00
~ 57 573211111' Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 __ 1 H12 1 __  100,000 20,85 1 ’ 2085,00

Výkaz výměr: Heliport

Str



Poř. Kód

100

Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

100, 000

_______________ _____6 15,40
t_ ; 4,492 ; 136,99 ] 615,40

4,492 '

99: Přesuny hmot a suti
j Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným
4,49232

108 ■ 998223011
Výkaz výměr

Stránka 3 z 3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 004

Objednatel __
Správce stavby
Zhotovitel

Kra ská zdravotní, a.s. _____________________________________
______________________

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list překládá
Charakter změny

___________________ _________________________________________________
Změna stavby vyplývající z požadavku objednatele ______________________________________
Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. ~ Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práceStavba / objekt / úsek

D 1 01 Pavilon péče o matku a dítě

Specifikace změny ZL004: D1 J)1 - Přeložka kyslíku

Vedení hlavního zdroje kyslíku pro Pavilóny D+E a Emergency se nacházelo pod starým
schodištěm u bývalé budovy RZS a Patologie, vzhledem ke geologickému podloží z
nesoudržných zemin v rámci výstavby Pavilónu MaD bylo potřeba toto potrubí přeložit a zajistit
jeho bezvadnou funkci pro jednotlivé Pavilóny.

Zdůvodnění změny

Finanční dopad změny 136 577.12 Kč
Změny ceny po schválení X 136 577,12 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM

ANÓ - NE *)
Zdůvodnění: z

1 . Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)

Přílohy

PREDLOZENIZL Ř Í



Krycí list rozpočtu - Změřlový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzaČního střediska a nadzemního spojovacího koridoru VKWACHALOznačeni rozpočtu

ZL_004
‘Wazev rozpočtu

D2_09: Přeložka kyslíku

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodiaiyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 33 16/ 12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdružení firem VW W ACHAL a.s. a Metrostav DIZ-S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval:

REKAPITULACE NAKLADU
Celkem (bez DPH) 136 577,12 Kč
DPH 28 681,20 Kč

DPH 21  % 28 681,20 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 165 258,32 Kč

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_004: D2_09: Přeložka kyslíku
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_004: D2_09: Přeložka kyslíku 136 577,12 28 681,20 165 258,32
S: Stavba 136 577,12 28 681,20 165 258,32

D1JH: Pavilon péče o matku a dítě 136 577,12 23 681,20 165 258,32
Dl_ 01: Pavilon péče o matku a dítě 134 919,12 28 333,02 163 252,14

Dl_01_l :  Stavební 72 793,68 15 286,67 88 080,36
HSV: Práce a dodávky HSV 72 793,68 15 286,67 88 080,36

1: Zemní práce 72 793,68 15 286,67 88 080,36
Dl_01__4i: Medicinální plyny 62 125,44 13 046,34 75 171,78

Dl_01_4i: Medicinální plyny 62 125,44 13 046,34 75 171,78
D l :  rozvody 62 125,44 13 046,34 75 171,78

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 658,00 348,18 2 006,18
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 658,00 348,18 2 006,18

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 658,00 348,18 2 006,18
VRN3: Zařízení staveniště 1 658,00 348,18 2 006,18

Celkem (bez DPH) 136 577,12

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodiaíyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_004: D2_09: Přeložka kyslíku
Typ: Změnový list

J>oř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL_004: D2_09: Přeložka kyslíku
S: Stavba

Pavilon péče o matku a dítě
Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě
Ol_01_l: Stavební
HSV: Práce a dodávky HSV
1: Zemní práce

136 577,12
136 577,12
136 577,12

135 254,01
73 128,57
73 128,57
73 128,57

1706 132412132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně
1 _______________________________________________________________________________________

m3 18,400 3 240,00 59 616,00

Výkaz výměr: Výkop rýhy pro přeloženi kyslíkového potrubí

23*0, 8*1 18,400

26 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 7,360 296,58 2 182,83

Výkaz výměr: 23*0, 8*0,4 7, 360

28 |167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 7,360 56,50 415,84
Výkaz výměr: 23*0, 8*0, 4 7, 360

29 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 13,984 93,42 1 306,39

Výkaz výměr: 23*0,8*0,4*1,9 13,984

_____3 ____  1171251201 ___[Uložení sypaniny na skládkynebo meziskládky ________ ________________ ___________ __________ | m3 | 9,600 14,22 136,51
Výkaz výměr: 30*0, 8*0,4 9, 600

_ ____1174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním _____ _________________________1 m3 11,040 115,82 1 278,65
Výkaz výměr: zpětný zásyp zeminou

23*0,8*0,6 11,040

32 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m _________________________________ | m3 5,520 433,52 2 393,03
Výkaz výměr: 23*0,8*0,3 5,520

33 j!583373030 štěrkopísek frakce 0/8 t l 9,384 408,87 [ 3 836,84
Výkaz výměr: 5, 52*1, 7 ; ' Přepočtené koeficientem množství 9,384

34 1451573111 'Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku _________________________________________________1 m3 | 1,840 884, 2ŤT 1 627,06
Výkaz výměr: 23*0, 8*0, 1 1, 840

35 1181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně ' m2 i 18,400 | 18,23 [ 335,43
Výkaz výměr: 23*0, 8 18, 400

Stránka 1 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Dl_01_4i: Medicinální plyny 62 125,44
Dl_01_4i: Medicinální plyny 62 125,44
Dl: rozvody ____  ____  ___  ___  __ 62 125,44

14 Poll4 ch rán ička potrubí-oc.trubka 76x3.2 (0.5m) ________ kus 26,000 J_ 579,21 _ 15059, 46
Výkaz výměr: 26 26, 000

16 |Pol82 napojení na stávající rozvod ____________________________________________ _____________ kus 1,000 1 229,23 1 229,23
Výkaz výměr: i 1,000

17 Poll7 tvarovky Cu pr.42 __________ ________________ _____________________________________ kus 6,000 524,14 3 144,84
Výkaz výměr: 6 6, 000

17 Pol83 odstavení části stávajícího rozvodu_________ _________ __________ kus 1,000 _ 2 802,65 2 802,65
Výkaz výměr: 1 1, 000

1733 £723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 do 44,5 ________________________________________ m 26,000 92,00 2 392,00
Výkaz výměr: Demontáž stávajícího potrubí -

2 6 26,000

19 Pol85 přesun hmot ________________________ __________ ____________ _ ________ kus 1,000 4 035,00 4 035,00
21 Pol21 značení potrubí _______________ __________________________ ____________________ m 20,000 23,60 472,00

Výkaz výměr: 2 0 20, 000

22 Pol22 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 20,000 15,73 314,60
Výkaz výměr: 20 20,000

23 Pol23 propláchnutí rozvodu dusíkem _________ ___________ _________ m 20,000 18,68 373,60
Výkaz výměr: 20 20,000

25 Pol25 závěrečná tlaková zkouška _______________________ ________________________________________ kus 1,000 2 802,65 2 802,65
Výkaz výměr: 1 1,000

6 P0I6 měděná trubka 42x1.5 _________ _____________ ___________ ________ m 20,000 1 192,85 23 857,00
Výkaz výměr: 2 0 20,000

7 Pol7 prořez trubek 3% kus 1,000 715,71 715,71
7 Pol79 izolace potrubí m 20,000 86,54 1 730,80

Výkaz výměr: 20 20, 000

8 Pol8 ________ |Ag pájka 45+pasta _________ ______________ ___________ ____________________] g 150,000 15,93 2389,50
Výkaz výměr: 150 150,000

8 Pol80 _____________Isignalizační folie _________ __________ _______________ ________________________________1 m 20,000 40,32 806,40
Výkaz výměr: 20 20,000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1 323,11
1 323,11
1 323,11

Stránka 2 z 3



Poř. Kód MJ ________Výměra Jedn. cena ___________Cena ______

1 323,11
Soubor 1,000 1 323,11 f 1 323,11

Popis

VRN3: Zařízení staveniště
Zařízení staveniště5 030001000

Stránka 3 z 3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o. z. P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL005a,b

Objednatel
Správce stavby

Krajská zdravotní, a.s.

Zhotovitel družení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list překládá
Charakter změny Změna stavby vyplývající ze zjištění v průběhů stavebních prací

Stavba /objekt / úsek

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

D1 01 Pavilon péče o matku a dítě

Specifikace změny ZL005a: D1_01 - Sanace stavební jámy -2.PP a -1.PP;
ZL005b: D1_01 - Sanace stavební jámy-pilotovací rovina, záporová stěna

Zdůvodnění změny

Na základe dodatečného geologického pruzkumu a nalezení masivních zvodnéni vrstev
základové pláně úrovně 1.PP a 2.PP objektu MaD bylo nutné sanovat záporové pažení
doplňujícími betonovými plombami, na základě geotechnického posudku vyměnit podloží ZS
objektu včetně doplnění štěrků, betonů pro zpevnění podloží monolitických základů objektu a v
neposlední řadě nevhodnost materiálů z HTÚ pro zpětné zásypy a nutnosti využít dovezených
zásypových materiálů pro zpětné zásypy jednotlivých postupů zakládání objektu. Rovněž bylo
nutno části ZS oddělit za pomoci textilie pro zamezení vzlínání tekutých písků a jílů do ZS
objektu a zřízení dočasných transportních cest vzhledem k nemožnosti svahování stavební jámy
pro provoz nákladních vozidel a betonáží.

Finanční dopad změny 16 325 898,64 Kč
Změny ceny po schválení / 16 325 898,64 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM

AMD -NE* )
Zdůvodnění: '

1 . Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)

Přílohy



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru U1WACHAL□značeni rozpočtu

ZL_005a
Název rozpočtu

Sanace stavební jámy -2.PP a -l.PP

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdruženífirem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tylovo 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval:

REKAPITULACE NÁKLADŮ
Celkem (bez DPH) 9 860 004,44 Kč
DPH 2 070 600,93 Kč

DPH 21 % 2 070 600,93 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 11 930 605,38 Kč

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_005a: Sanace stavební jámy -2.PP a -l.PP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_005a: Sanace stavební jámy -2.PP a -l.PP 9 860 004,44 2 070 600,93 11 930 605,38
S: Stavba 9 860 004,44 2 070 600,93 11 930 605,38

D1J)1: Pavilon pece o matku a dítě 9 860 004.44 2 070 600..93 11 930 605,38
Dl  01: Pavilon péče o matku a dítě 9 620 287,89 2 020 260,46 11 640 548,35

Dl_01_l: Stavební 9 620 287,89 2 020 260,46 11 640 548,35
HSV: Práce a dodávky HSV 9 620 287,89 2 020 260,46 11 640 548,35

1: Zemní práce 3 847 295,55 807 932,06 4 655 227,61
27: Zakládání - základy 4 051 970,68 850 913,84 4 902 884,53
29: Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání 327 253,82 68 723,30 395 977,13
5: Komunikace 55 883,52 11 735,54 67 619,06
8: Trubní vedení 137 634,83 28 903,32 166 538,15
99: Přesuny hmot a suti 1 200 249,48 252 052,39 1 452 301,88

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 239 716,55 50 340,48 290 057,03
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 239 716,55 50 340,48 290 057,03

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 239 716,55 50 340,48 290 057,03
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 128,24 2 966,93 17 095,17
VRN3: Zařízení staveniště 116 401,46 24 444,31 140 845,77
VRN6: Územní vlivy 701,22 147,26 848,48
VRN9; Ostatní náklady 108 485,63 22 781,98 131 267,61

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 9 860 004

9 860 004,44
2 070 600,93
2 070 600,93

Celkem (včetně DPH)

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_005a: Sanace stavební jámy -2.PP a -1 ,PP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL_005a: Sanace stavební  j ámy  -2.PP a - l .PP
S: Stavba

9 860 004,44
9 860 004,44

DIJjI: Pav i lon  péče o ma tku  a dítě
□l„01: Pavilon péče o matku a dítě
Dl_01__l: Stavební
HSV: Práce a dodávky HSV
1: Zemní práce ___ __  __  _ __  __  ___________ ____ _________ ________

9 860 004,44
9 620 287,89
9 620 287,89
9 620 287,89
3 847 295,55

15 131351106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně _______ m3 _ _ 894,839 _ _____ 168,25 _____ 150 556,67
1736 131351791 Příplatek za h 1 o u bení jam v tekoucí vodě pro LTM v hornině třídy těžitelnosti II sku piny 4 _m3_ ______ 886,439 _________176,00 _ __  _ __ 156 013,27
1737 131451791 Příplatek za hloubení jam v tekoucí vodě pro LTM v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 m3 886,439 2. _3.47 <_00 _ 307 594,35
1743 X219441 [statická zatežovací zkouška pláne ______ ______ £s ' ___  6,000 6 550,00 __22~2~ 39 300,00

____1781 151101202 j Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m m2 r ____ 173,488 __  18579 ___  32 231, 78 J
____1782 151101402 j Zřízení vzepření stěn př i  pažení příložném h l  přes 4 do 8 m ____ m2 i_  173/88 232,51 ' __  " 40338,02
___  1783 ___151101412 Odstranění vzepření stěn př i pažení příložném hl přes 4 do 8 m _____ _______ m± 1 ______ 173,488* ■ 46,29 . __  8 031,18

1784 151201212 Odstranění pažení stěn zátažného hl přes 4 do 8 m __________ __ _ __  ____  ___ ______ __ m2 173,488 __________83,10 __________14 416,29
1786 __ j l  611511 13__ _____ Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 h l  výkopu přes 4 do 8 m_ __________ m3 _______ £994,478 1 ________165,76 222 _ 330 606X0

” 1787 ■162651131 Vodorovné přemístění pres 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 2 172,137 190,55 413 895,31!■
1788 ■899623151 ________Obetonování potrubí nebo zdivá_stok betonem prostým tř .  C 16/20 v otevřeném výkopu _m3 . . . 45,672__

_ . __ ,
_______4 231,92 [ ............. 193 280,27

1789 X219456 _____21 _ Příplatek za uložení nasycené zeminy vodou 0,2tun/m3 ______ _ ____ ________ _____ t _ __________ 398,896 _ [  _______93X2 17 264J3?
1792 ___

___  1793 ___
181911111 _
.1151.08111 77. ...

Odstranění naplaveného bahna t l  vrstvy do 100 mm s vodorovným přemístěním do  10 m
Pohotovost záložního čerpadla na v do 20 m _ _ ......... . ..

_ m3 _
den

______ 204,800
21,000

> ___  534,47 i
1 __448,91

r __  109 459,12
________ ..„9 42£_04_

____1794_ 58344171 __ ______Štěrkodrť frakce 0/32 ___  _____  _____ _______________ _ __________ __ _______ __ t _ ______ 614,053 i _____ 524,00 ______321764200
2 19 13145110£ _______Hloubení jam nezápažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně ___ m3 , 894,839 _________436X5 , ■ _______ 390 731,47

2 j "115101201 __Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do  500 l /min ___ ___ ___________ hod J __jiclooo __________67,69 ____JX21490.
26

_____

162751137
j
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 2 172,137 296,58 644 212,52

167151112 ________Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 ____________ _jn.3 .. _______ 3 751,058 56,50 | ________ 211 934,77
29 .171201231 __ Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 _ t 4 165,426 ____  _93X2 ’ ______ 389 134,10

1 . i171251201 ______. Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky __  _ ___ _______ _______ __  _ m3 _____1 994,478 __ _____ 2£361,££
30 1174101101 Zásyp ja m, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zh ut  nením _ _____________ m3 206,752

__________
_______ll£82j ________ 23 946,02

___32 ;£75111101 _______ |Obsypání potru  b í ručn ě sypa ninou bez p ro ho ze ní, u 1 o že n ou do 3 m_ _______ __ ___________ ______ m3 ____ _ - 45,672 j __  433,52 ;
_______ 408 87 !

- 19 799,73 ■
_____33 ___  j583373JD30 _____ štěrkopísek frakce 0/8 _____ __  __ __ ......... ... __ __t ..... - 77,642 ! ____ : 31745,65__

35 __J 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 11 skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně ___ _____ ______ m2 1 762,300 j 18?23 I 32 126,73

_________ 27: Zakládání - základy
1683 1 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

£738 ____
1780 ~

X21.9439 __________Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 63 až 125 mm
27331£611 ___  _ Základové desky z betonu tř .  C 16/20 _________ ___ ______

1785 302030038000 Auto mobilové čerpadlo betonových směsí výkon 163 m3/h dosah do 39 m

±051970,68
1 173 691,80
2 038 981,10
_A9P244l6K
3.149 053,£6

m3 ________528,690_ __2 220,00
m3 __________881,150 2 314,00
m3 j _______ 173,087 _____  3 987,85

23,000 6480,  5£

Stránka 1 z 2



Poř .  Kód Popis MJ Výmě ra  Jedn. cena

_ ______ 29: Zakládání - pomocné konst rukce pro zakládání

Cena

____  327 253,82
1707 561081121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými poj ivý  t l  přes 450 do  500 mm p l  přes

1000 do 5000 m2  _____ ____________________ _________’
m2 1762 ,300 80,80 142 393,84 ~

81  594,49”1728
374

457971112 Zřízení vrstvy z geotextilíe o sklonu do  10° š pres 3 do 7,5 m __  __ 1762JOO ____ 46,30
919726122 Geotexti l ie pro ochranu, separac ia f i l t rac i  netkaná mě rná hm přes 200 do 300 g/m2 ~ m2 1 938,530 53,27 103 265,49

__________ ___________________ 5 :  Komunikace __________ 55 883,52
1729 464571121 Pohoz z kameniva těženého hrubého zrno od  16 až 63 do  32 až 63 mm z te rénu m3 33,264 1 680,00 I 55 883,52

_______ ____ 8: Trubní  vedení  ____  _____________ _________________ 137 634,83
1708 X219436__________ jZř ízení sběrné a čerpací j ímky Z PP pro vtok dešťových vod a j e j i chp rů  běžné odčerpání ks 1,000 _______50 800,00 ... _________50 800,00
1731 X219437 Napojení drenážního po t rub í  na čerpací j řm ku __ks _________ 2,000 i _______ 2557 ,00 ___  5 114,00
1790 115001103 Převedení vody pot rubím DN přes 150 do 250 _m 18,500 687,49 ___________ 12 718,47
1791 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm __________ ___ ___ _____ ___ ___________ J m _____ __  18,500 _________316,66 5 858,28

63 144,08277 212750101 Trat ivod z drenážních t rubek PVC-U SN 4 perforace 360  ó včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy
1 plocha pro vtékání  vody min .  80 cm2/m

m 187, 75ČT | 336,32 j

i -i

_ ____ 99:  Přesuny hmot  a sut i ________1 200 249,48
1 200 249,48366i J998012024 [Přesun hmot  jaro budovy monol i t ické v přes 24 do  36  m t Is 4 237,870 1 283,22 1

VRN: Vedlejší rozpoč tové náklady 239 716,55
VRN: Vedlejší rozpoč tové náklady 239 716,55
VRN: Vedlejší  rozpoč tové nák lady 239 716,55
VRN1: Průzkumné, geodet ické a pro jektové práce ___  14 128,24

■ _________ 013254000 Dokumentace Skutečného provedení  stavby __  _ ___ ___ _______ __  _____ Soubor ________ 1,000 i 7 065,97 1 7065 ,97
3 0Í2103000_ j Geodetické práce před výstavbou ________ _____ __  __________ ____ Soubor ________ ' 1,000 j_ 5 885,23 •

1 177,04 |
_______ _ 5 885,23

1 177,044 | 012303000 “ Geodetické práce po výstavbě _____ ____ Soubor 1,000 1

________________ ___  VRN3: Zařízení staveniště  116 401,46
5 _j030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 i 116 401 ,46 ; 116 401,46

701,22VRN6: Územní  v l ivy  _____ _______

8 J 060001000 Územní vlivy Souborí 1,000 701,22 ]~ ~701,22

VRN9: Ostatní  nák lady  _____ _________ 108 485,63
_____10 090001000r Ostat  n í n á kl  a dy  j i n de  neuvedené _ Soubor 1,000 í 9 448,27 i ____________ 9 448,27
~ JL1 ___  ,090003000r _______Koordinace všech profesí __ „ ______ Soubor 1,000 !. . . . .  2 83M8J Z 2 834,48

1795 j 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou _ soubor ’ 1,0001 96 202,88 i _____ 96  202,88

Stránka 2 z 2



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru MMWACHAL□značeni rozpoč iu

ZL_005b
Tvazev rozpočtu

Sanace stavební jámy-pilotovací rovina , záporová stěna

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s.
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdruženífirem VW W ACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval:

  - -  - -

REKAPITULACE NÁKLADU
Celkem (bez DPH) 6 465 894,20 Kč
DPH 1 357 837,78 Kč

DPH 21 % 1 357 837,78 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 7 823 731,98 Kč

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_005b: Sanace stavební jámy-pilotovací rovina , záporová stěna
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_005b: Sanace stavební jámy-pilotovací rovina , záporová stěna 6 465 894,20 1 357 837,78 7 823 731,98
S: Stavba 6 465 894,20 1 357 837,78 7 823 731,98

D Pavíkm péče o matku a dítě 6 465 894,20 1 357 837,78 7 823 731,98
DIJ)1: Pavilon péče o matku a dítě 6 371 080,14 1 337 926,83 7 709 006,97

D l_011 :  Stavební 6 371080,14 1 337 926,83 7 709 006,97
HSV: Práce a dodávky HSV 6 252 040,07 1 312 928,42 7 564 968,49

1: Zemní práce 1 375 941,51 288 947,72 1 664 889,23
23: Zakládání - piloty 78 250,17 16 432,54 94 682,71
27: Zakládání - základy 2 558 519,44 537 289,08 3 095 808,52
29: Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání 1 316 159,08 276 393,41 1 592 552,49
96: Bourání konstrukcí 3 669,26 770,55 4 439,81
99: Přesuny hmot a suti 919 500,61 193 095,13 1 112 595,73

PSV: Práce a dodávky PSV 119 040,06 24 998,41 144 038,48
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 018,70 2 943,93 16 962,63
713: Izolace tepelné 6 177,49 1 297,27 7 474,76
762: Konstrukce tesařské 98 843,87 20 757,21 119 601,09

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 94 814,06 19 910,95 114 72.5,01
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 94 814,06 19 910,95 114 725,01

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 94 814,06 19 910,95 114 725,01
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 333,98 1 960,14 11 294,12
VRN3: Zařízení staveniště 76 902,05 16 149,43 93 051,48
VRN6: Územní vlivy 463,27 97,29 560,56
VRN9: Ostatní náklady 8 114,76 1 704,10 9 818,86

Celkem (bez DPH) 6 465 894,20
DPH 1 357 837,78
DPH 21 % ze základny: 6 465 894 1 357 837,78

Celkem (včetně DPH) 7 823 731,98

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL__005b: Sanace stavební jámy-pilotovací rovina , záporová stěna
Typ:

Poř .

Změnový list

Kód Popis MJ Výmě ra Jedn. cena Cena

ZL_005b: Sanace stavební jámy-pilotovací rovina , záporová stěna
S: Stavba

Pav i lon  péče  o ma tku  a d í tě

□l_.01: Pavi lon péče o matku a dí tě
Dl_01_l: Stavební
HSV: Práce a dodávky HSV
1 : Zerri n í práce _ ____

6 465 894,20
6 465 894,20
6 465 894,20

6 371  080,14
6 371080 ,14
6 252 040,07
1 375 941,51

____  13 ____ 131313701 _____ __Hloubení nezapažených j am  v soudržných horninách třídy těžitelnost i  l l skup iny  4 ručně  __ m3 ____  _____42,000 _______ 1 220,76 51  271,92

„LÍZAL ___J161151113 _________i Svislé Piejmístění výkopku horniny  třídy těžitelnosti  II skupiny 4 a 5 h l  výkopu přes 4 do  8 m m3 1J22 Z144_ 165,76 186123 ,81
1793 115108111 Pohotovost záložního čerpadla na v do 20 rn ________ _ __ den 10,000 L ____  _ __44 912 _____ __ _ ±489, 07 _

_ 19 131451 106_ ______ _ Hloubení  j am nezapažených v horn ině  třídy těžitelnosti  II skupiny 5 ob jem do 5000 m3  stro jně  _______ m3 ________ 2080,844 Li. „ _1 36
? 65 _________ 471 950,42 _

J>L UŠJ012Ó1 ____ _ Čerpání vody na dopravní  výšku do  10 m průmě rný př í tok do500 l /m in hod __  ____ 240,000 L ___ 67,69_ __ . 16*245,60
26 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny  tř ídy těžitelnost i  II skupiny 4 a 5 m3 1 122,844 296,58 333 013,07

_____28 ___ 5167151112 _________Nakládání výkopku z horn in  třídy těžitelnost i  11 skupiny 4 a 5 přes 100 m3 ________ _____ _____ _________ m3 1 122,844 ___________ 56,50_ __________63440J59 .
29 :171201231 ____Poplatek za uložení zeminy a kamení  n a recyklační skládce (ski  ádkovné) kód odpadu 17 05 04 ___ _ __ 2 245,688 í _______ 93,42 ___ 2Í ____ 209 792,17

_____ 3_ 171251201 ____ Uložení sypaniny na  skládky nebo meziskládky __\ __ ___  _____ _____ _____ m3 _______ _1 122 844_[ _________ 14,22_ 15 966,84
30 174101101 _ ~ Zásyp jam,  šachet rýh nebo  ko lem objektů sypaninou se zhutněním __ m3 ____ 42,000 , ________ 115,82 1. " 4 864,44 ~
31 58331200 štěrkopísek netř íděný ___ ________________________________ __ ____  _ _ í t 80,640 232,93 18 783,48

23: Zakládání - p i lo ty 78 250,17
_ 49_ ____

’ 73
226213415 _ ____ _ Vrty velkoprofi lové svislé zapařené D přes 850 do 1050 mm h l  od  O do  30  m hom ináV  _______ ____________Lfn__ ____ 37,500 1863 ,52 ___  69882,00_
162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horn iny  třídy těžitelnost i  11 skupiny 4 a 5 m3 15,499 296,58 4 596,65

L.LZZZL 875,69167151112 ________Nakládání výkopku z horn in  třídy těžitelnosti I] skup iny4  a_5 p řes l00_m3  __ m3 15,499 _i J
78  ’ 171201231 ' ___ Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklačnískládcejskládkovné) kód odpadu 17 05 04 ”t ' 30*998* 93,42 1 _____ ~ "~2 895,83

27:  Zakládání - základy ________ 2 558 519,44
1683 [271532212 ___ Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32  mm __ m3 __________216,169 2 220,00 j 479 894,63

_ „1738 X2 19439 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 63 až 125 mm m3 864,675 2 314,00 2 000 857,95
' 1785 302030038000 Automobi lové čerpadlo betonových směsí výkon 163 m3/h dosah do 39  m _____________ Sh 1 12 ,000 , 6 480,57 77 766,86

29: Zakládání - pomocné konst rukce pro  zakládání _______ ________ 1 316 159,08
_____100 ____

102

103

153822112 _ ____ Napnut í  kabelových kotev př i  únosnosti kotvy přes 0,16 dp  0,31 MN  ____ __  ____ _____ _____ __________ kus T 1,000 ____ __  4 425,24 - ___________4 425,24_
162751117

~162751Í37~

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horn iny  tř ídy těžitelnosti  1 skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění pres 9 000 do  10000 m výkopku/sypaniny z horn iny  třídy těžitelnost i  II skupiny 4 a 5

m3 j

m3

0,353

** l~236*j

_ _ ____ J

256,67

296,58

90,5*2 *

366,68

104
1
162751157

______ ___________J

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny  tř ídy těžitelnost i  III skupiny 6 a 7

L __~_________* _ _  ____ __  ______ __ _ _ _  _ _ _. ____________ _ _ _ _  „ ___  _ _  _ _  __________ _______ _ _  _ , _____________ ___ ..... ......... 

řn3~ 0,177 j— 337,27*
~ 59?57

Stránka 1 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

105 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 do 100 m_3 m3 _______7,687 _______128,3_4______________ 986J5.
106 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 _______ _ „50,325 _ .166,68 _____ ____ 8 388,17 _
107 167151103 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 rn3 jn3_ 7,190 Z ZZ 208,15 ____ "1496/602
108 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04_ ~ t _ „130354 ____  93,42 _______ 12177,67
109 225511112 do  245 mm úklon dq45°  h l  0 až 25 m hornina 1 a II m ____ '.... 7,800 _______1081,73 _______j| 8 437,49
110 225511114 Vrty maloprofilové jádrové D přes_195 do 245 mm úklon do 45° hl  0 až 25 m horninajll a IV m .... 4,550[ l_7Z. 1081,73 , 2 4 921i 87_
111 225511116 __j Vrty maloprofílové jádrové D přes_195 do 245 mm úklon do 45° h l  0 áž 25 m hornina V a VI __m ~ _______ __  0'650 Z .... 1 081,73/ 703,12

____117 174151101 _________ Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním _ ___________________ _____ m3 78,585 L_Z. __________: 9 101,70
" 11685 ’ 327501111 _______Vý PlĎ 23  0 P ě ram  i a prot i mr a zqyé k 1 íny zj<a m e niva drcené honeb  o t ěže n é h o m3 _________ 291,969 L Z _L 8 3Q,oo [22 __  534  303,73
_ 168611 ’ X219426 __' jídání cementu pro stabilizaci zásypového materiálu 50kg/m3 _____  ____ __ _ ___________ m3 7 ...291, .96?" |Z ZZ_ Z 35630/ 2J._[2 _ 2lip3

1779 279311113 Postupné podbetonování základového zdivá prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí t ř .  C 12/15 m3 74,300 7 116,75 528 774,39

92

.Z /K .

151712111 ’ Přeyázka ocelová zdvojená pro kotvenízáporovéhopažení m _ ' 4,240 /. ZZ/j 462,04 22ILZ2.
[151712121/ /_ / /  J Od stran ěn í ocelové převázky zdvojené pro kotven í záporového pažení m ______ __  4,240 ' / / ’  4 570,10

~ 245,85 /
Í2.2" ™[i 980íl?

___  96 _ [153111_R2 ___  / / / _ ; Vysokotlaká injektáž kořene kotvy do průměru 240 mm, D+M __m_ ____________ 9,002 L i: __  ' 2 212 f 65
_ _ 97 ____(153821112 _____ jOsazení kotvy kabelové z pramencůnebo drátů přenosnost přes 0,16 do  0,31 MN _ _ m _ _( .. / __ / /  __  3 933,55 ( _________ 51.136,15

99 '31459101 jlano předpínací ocelové poplastované D 15,7 mm _ m_ “ __2__ 56,000 127,84 / I. _„ 7 159,04

96: Bourání konstrukcí ________ ____ __ ______ __ _____ _ _____ ______ __ 3 669,26
1695 __  !978071221 ____ Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé p l  přes 1 m2  __ ____ _ m2 9,960 190,00 ___________1892,_40_
1696 962031023 _______Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných broušených t lp řes 100 do 150 mm m 2 __________9,960 ________ 151,00 ___  ______ 1503,96_

' 1697 _| 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 _„.A960_ 27’40 272,90

99: Přesuny hmot a suti __________ _____________~ ____ ______________ ________ _________________ ___ __  ___ ____ _ _ 919  500,61
1672 997013811 ______.Poplatekza u l °  2er |  í na  skládce (skládkovné)stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t ___  2,469 [Z .2140,00 5 284,02

_ 16982 Z 1997013847 ____ _Ppplatek za ujožen£na_skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu j. 7 )3 01 22j _ _____________0,041 ~ 12 100'00 s ______ 22 ___ 542,32,
361 997013116 Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s použitím mechanizace t 4,337 931,22 ; 4 038,39’

~36Í 997013511" ~ Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se slojením t _ ZíZ Z337 ____ 228,66 _ 991Z62
__  363__ 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes I km ___t_. _2 ___  39,033 9,71 379,01'

365
■i
9970138631. Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 1,823 306,82”

; ________________
559,23

366 ' 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36  m _ ____ ____ . _________ t_Z2
„ „  . „ _____ ___

” _ 3 204,950 i 283,22 907 706,00

PSV: Práce a dodávky PSV 119 040,06

' 370 I7HII-RO8 Příprava ŽB povrchu pod nátěr - případné odfrézování trhlin, vyspravení atd. __  __  _______ _ m2 , ___  16,105 ; 103,26 1 663,00
375 Í711161223 Izolace proti  zemní vlhkosti nopovou fólií s textilii svislá, nopek v 9,0 mm _ ____________ ~m2 _______ ____ 16,105 j _ . 264,11 __________ 4 253,49

____376 _ _ 1711161383 _____f Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou _ _________ ________________________ _ jm 7,000 1Z ___  194,22- r __________o§9,54/
_378 '711412001 Provedení izolace proti  tlakové vodě svislé za studená nátěrem penetracnfm m2 ”'16/105 i’ 13,24 1 __  _________213 3_

379 111631500 ________lak penetrační asfaltový __ ___  __  ___ ____  ____  ___ t __  0,005 52 040,81 ___________ „251,44_
_ 387 ____711442559 _____ Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP ____ ___ ________ 16,105 8q257 2L?éZ><l

388 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS t l  4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 18,521 121,94 2 258,42

Stránka 2 z 3



Poř. Kód VýměraPopis Jedn. cenaMJ Cena

389 62855001

_ . . . .  ..

[pás asfaltový natavitelný modif ikovaný SBStl  4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spal i telnou PE fó l i í
{nebo jemnozrnným minerálním posypem na horn ím povrchu _________________ ________ ____ ___

m2

í %

18,521 121,94 2 258,42

392 998711203 _ 1 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě ,  vlhkosti a p lynům v objektech v přes 12 ďo 60 m _____ _ 3?420 |"~ ~~ Í35 ,55~ 463,~5žT

713: Izolace tepe lné  ______  __ _ __ __ 6 177,49
____424 28376417 deska X PS hrana polodrážková a hladký povrch 3 00 k PA t l  50mm __________ _________ m2 I ___ _______i6,9ip_ 1__________ 112,60 __  ___ , 1 904,09

437 ■713131141 ___ Montáž  izolace tepelné sten a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek _____________ ___ ”"m£ |~~  16,105 '1 _______ 256,21 ___________ _4 .126,26 _
___ 458 1998713204 __ Přesun hmot  procentní  pro izolace tepel  nev  obj ektech v přes 24  d o 36  m % 1 2,440 l’ .......... 60,30 147,13

762:  Konstrukce tesařské ____________ ________ _________ _____________ _ ________ 98 843,87
_ 1687 ’[762123210 ______ Montáž tesařských stěn vázaných hraněného řeziva průřezové p l  do  100 cm2_ ______  __ ____________ m _______ 214,260_ 148,00 [ _ _ 31710,48

£„1688£ 762191953 Montáž  zabedněníotyoru ve stě_ně_deskami měkkými p l  jednotl jyě  přes 4 do  8 m2 m2 ____ 68,588 . ____ _£ 170,00 [ _____’£_ 11 659,96’
’ £1689 ___ _762195000” ___  Spojovací prostředky pro montáž  stěn, příček, bednění  s těn __ ______________________________ m3 _'K105 £_  518,00 í£ £ 1608 ,37

1694 ' 998762201 £ £ Přesun hmot  procentní  pro kce tesařské v objektech v do  6 m _____________5,130 £___ ____.940 ,21  i£_ ££. 023 ,26
1734 iÍ762111812„ ” De montáž  _stěn a příček z hraněného řeziva _ ___________________ ___ m2 68,588 ___________ 52,10 _! _________ 3573 ,43 ”
1735 762132811 ’ _____i Demontáž bednění  svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně _ Ml? Jí ____ _ _ 68,588_ ___68,60 _______£ „ 4 705,14

____ 1739 _ J 60514114 £ řezivo jehličnaté lať  impregnovaná dl 4 m m3 ' ' ” 0 , 324 - í . 8 710,00 / ______££2  820,84
1740 60512126 _ _ hranol  stavební řezivo průřezu do 120cm2 d l  6-8m _______ _____________ mj ______________1,205 9 570,00 £1536 ,01 ”
1741 ” | 60726250 _ deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá h rana nebroušená t l  25mm m2 75,447 j 350,00 1 26 406,38 ’

VRN: Vedlejší  rozpoč tové náklady
VRN: Vedlejší rozpoč tové náklady
VRN: Vedlejší rozpoč tové náklady
VRN1: Průzkumné, geodet ické a projektové práce

94 814,06
94 814,06
94 814,06

9 333,98
__  013254000 ___ Dokumentace skutečného provedení  stavby _ __  ______  ________ Soubor _____________ 1,000 j _ 4 668,21 j 4 668,21

3 1012103000 ____ ■ Geodetické práce p řed výstavbou __  ___________ __  ________ ___  _ Soubor _______ 1,000 ; _______3 888JL5 £_ ______3 888,15__
4 __ 1012303000 [Geodetické práce po výstavbě Soubor 1,000 1 777,62 | 777,62

VRN3: Zařízení staveniště  _____ _ __  _ 76  902,05
____  5__ 030001000 ____ Zařízení staveniště ________ _____ ___ _____ ______________________________ _ [Souboj1 ____  ______1,000 1 ____ 76  902,05 | 76  902,05

VRN6: Územní  vl ivy ________ ________ ________ ___________________________________ 463,27
______š£ ~ [060001000 Územní vl ivy _ _____ Isoubor 1,000 1 463,27 ! . . .463,27

VRN9: Ostatní náklady 8 114,76
6 2 42,1 2_
1 872, 64

10 ! 09Q001000r Ostatní náklady j inde neuved  en  é __

_11.__1 ]090003~000ř Koordinace všech profesí _ _

Stránka 3 z 3



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_005a: Sanace stavební jámy -2.PP a -1 ,PP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis Výměra Jedn. cena Cena

ZL_005a: Sanace stavební jámy -2.PP a -l.PP 9 860 004,44
S: Stavba 9 860 004,44
Dl__01: Pavilon péče o matku a díle 9 S60 004,44
Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě 9 620 287,89
Dl_01_l: Stavební 9 620 287,89
HSV: Práce a dodávky HSV 9 §20 287,89
1: Zemní práce 3 847 295,55

15 131351106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně m3 894,839 168,25 150 556,67
SOD

1736 131351791 Příplatek za hloubeníjam v tekoucí vodě pro LTM v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4_ _____________ m3 886,439 176,00 156 013,27 ÚRS 24-1
1737 131451791 Příplatek za hloubeníjam v tekoucí vodě pro LTM v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 ________________ m3 886,439 347,00 307 594,35 ÚRS 24-1
1743 X219441 Statická zatěžovací zkouška pláně _________________________________________________ ______ ks 6,000 6 550,00 39 300,00 R-pol.
1781 151101202 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m m2 173,488 185,79 32 231,78 ÚRS 24-1
1782 151101402 Zřízení vzepřenLstěn při pažení příložném hl přes 4 do 8 m _______________________________________ m2 173,488 232,51 40338,02 ÚRS 24-1
1783 151101412 Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl přes 4do  8 m ________________________ m2 173,488 46,29 8 031,18 ÚRS 24-1
1784 J 151201212 Odstranění pažení stěn zátažného hl přes 4 do 8 m m2 173,488 83,10 14416,29 ÚRS 24-1
1786 161151113 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 1 994,478 165,76 330 606,80

ÚRS 24-1
1787 162651131 Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 11 skupiny 4 a 5 m3 2 172,137 190,55 413 895,31

ÚRS 24-1
1788 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiya stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu ________________ m3 45,672 4 231,92 193 280,27 ÚRS 24-1
1789 X219456 Příplatek za uložení nasycené zeminy vodou 0,2tun/m3 ___ t 398,896 93,42 37 264,83 ÚRS 24-1
1792 181911111 Odstranění naplaveného bahna tl_yrstvy do 100 mm s vodorovným přemístěním do 10 m _____  ________ m3 204,800 534,47 109 459,12 ÚRS 24-1
1793 115108111 Pohotovost záložního čerpadla na v do 20 m den 21,000 448,91 9 427,04 ÚRS 24-!
1794 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 614,053 524,00 321764,00 ÚRS 24-1

19 131451106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně m3 894,839 436,65 390 731,47
SOD

2 115101201 Čerpání vody na dopravní výškudolO m průměrný přítok do 500 l/min _____________________________ hod 210,000 67,69 14 214,90 SOD
26 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 2 172,137 296,58 644 212,52

SOD
28 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 _________ m3 3 751,058 _ 56,50 _____  211 934,77 SOD
29 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 4 165,426 93,42 389 134,10

SOD
3 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 994,478 14,22 28 361,48 SOD

____30 ____174101101 ________Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním _________________________________ m3 206,752 115,82 23 946,02 SOD
32 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -45,672 433,52 -19  799,73 SOD
33 !583373030 štěrkopísek frakce 0/8 t - 77,642 408,87 - 31 745,65 SOD
35 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně ___________ m2 1 762,300 18,23 32126,73 SOD

27: Zakládání - základy
|podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

4 051 970,68
528,690, 2 220,00 | 1 173 691,80 ÚRS 24-11683 1271532212 Ljřo

Stránka 1 z 2



Poř. Kód MJ Výměra Jedn. cena Cena

1738 X219439 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 63 až 125 mm  _______________ m3 881,150 | 2 314,00 2 038 981,10 ÚRS 24~!
1780 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 ____________________________ _________________________________ m3 173,087 3 987,85 690 244,63 ÚRS 24-1
1785 302030038000 Automobilové čerpadlo betonových směsí výkon 163 m3/h dosah do 39 m Sh 23,000 __ 6 480,57 _____ 149 053,16 ÚRS 24-1

29: Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání ________________________________________ 327 253,82
1707 561081121 Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivý ti přes 450 do 500 mm p l  přes

1000 do 5000 m2 ______________________ _ __________ _ _______ _________________
m2 1 762,300 80,80 142 393,84

ÚRS 24-1
1728 457971112 Zřízení vrstvy z geotextilíe o sklonu do 10° š přes 3 do 7,5 m ______________________________ __________ m2 1 762,300 46,30 81594,49 ÚRS 24-f
374 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 1 938,530 53,27 103 265,49 SOD

5: Komunikace 55 883,52
1729 464571121 Pohoz z kameniva těženého hrubého zrno od 16 až 63 do 32 až 63 mm z terénu __ m3 33,264 1 680,00 55 883,52 ÚRS 24-1

8: Trubní vedení ___ ____ _ 137 634,83
1708 X219436 Zřízení sběrně a čerpací jímky Z PP pro vtok dešťových vod a jejich průběžné odčerpání ___ _____ ks 1,000 50 800,00 50800,00 ÚRS 24-1
1731 X219437 Napojení drenážního potrubí na čerpací jímku _________________________________________________ _ ks 2,000 2 557,00 5114,00 ÚRS 24-1
1790 115001103 Převedení vody potrubím DN přes 150 do 250 m 18,500 687,49 12 718,47 ÚRS 24-1
1791 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 18,500 316,66 5 858,28 ÚRS 24-1
277 212750101 Trati  vod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy

plocha pro vtékání vody mm. 80 cm2/m
m i 187,750 336,32 63 144,08

_______________ SOD

99: Přesuny hmot a suti
366 ,998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m

1 200 249,48
1 . t j 4 237,870 283,22 1200  249,48 ÚRS 24-1

1 013254000
012103000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce ___________________ _____ ____ ______
Dokumentace skutečného provedení stavby _______________________________________ __________ _____
Geodetické práce před výstavbou _________________________________________________________________

Souboi
Soubor

1,000
1,000

7 065,97
5 885,23

239 716,55
239 716,55
239 716,55

14 128,24
7 065,97 SOD
5 885,23 SOD

4 012303000 _ Geodetické práce po výstavbě __________________________________________________ Soubor 1,000 1 177,04 1177,04 SOD

_____ _______ VRN3: Zařízení staveniště 116 401,46
5 030001000 Zařízení staveniště [Soubor 1,000 116 401,46 116 401,46 SOD

VRN6: Územní vl ivy 701,22
8 060001000 'Územní vlivy ____________________ ________________________________________ ____ jSouboij 1,000 701,22 _ _701,22 SOD

10 090001000r
VRN9: Ostatní náklady _____ ________ ________ __________ _____ ______ ______
Ostatní náklady jinde neuvedené ____ Soubor 1,000 9 448,27

108 485,63
___________9448,27 SOD

11 090003000c Koordinace všech profesí __________________________________________________ ________íSoubor 1,000 _ 2 834,48 2 834,48 SOD
1795 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou ______________________________ _____________ [soubor l,000_ __96 202,88 96 202,88 ÚRS 24-1

Stránka 2 z 2



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_005b: Sanace stavební jámy-pilotovací rovina , záporová stěna
Typ: Změnový list

Poř. Kód MJ _______Výměra _________Jedn. cena___________Cena

ZL_005b: Sanace stavební jámy-pilotovací rovina , záporová stěna
S: Stavba
Dl__01; Pavilon péče o matku a dítě
Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě
D101_ l :  Stavební
HSV: Práce a dodávky HSV
1: Zemní práce

6 465 894,20
6 465 894,20
6 465 894,20

6 371 080,14
6 371 080,14
6 252 040,07
1 375 941,51

13 131313701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně m3 42,000 __1220,76 51271,92 SOD
1786 161151113 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hi výkopu přes 4 do 8 m m3 1 122,844 165,76 186 123,81

ÚRS 24-1
1793 115108111 Pohotovost záložního Čerpadla na v do 20 m den 10,000 448,91 4 489,07 ÚRS 24-1

19 131451106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 11 skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně m3 1 080,844 436,65 471 950,42
SOD

2 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrnýpntok do 500 l/min ______________________________ hod 240,000 67,69 ___16 245,60 SOD
26 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3

1
1 122,844 296,58 333 013,07

SOD
28 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 ____________________________ m3 1 122,844 56,50 63 440,69 SOD
29 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 2 245,688 93,42 209 792,17

SOD
3 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 122,844 14,22 ___  15 966,84 SOD

30 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypán tnou se zhutněním _________________________________ m3 42,000 115,82 4 864,44 SOD
___ 31 ____58331200 štěrkopísek netříděný _________ _____________ ____  _____ _____ ______________ t __80,640 232,93 18 783,48 SOD

23: Zakládání- piloty 78 250,17
49 226213415 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 1050 mm hi od 0 do 30 m hornina V _ ____________ m 37,500 1 863,52 69 882,00 SOD
73 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 15,499 296,58 4 596,65

SOD
76 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 15,499 56,50 ____________875,69 SOD
78 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 30,998 93,42 2 895,83

SOD

27: Zakládání - základy ____ _ ___ _ ___  __  ___  _ ___ 2 558 519,44
___1683 ___271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm _____________ m3 216,169 2 220,00 ________479 894,63 ÚRS 24-1

1738 X219439 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 63 až 125 mm m3 864,675 2 314,00 2000857,95 ÚRS 24-1
1785 302030038000 Automobilové Čerpadlo betonových směsí výkon 163 m3/h dosah do 39 m ___________________________

29: Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání

Sh 12,000 6 480,57 _________77 766,86 ÚRS 24-1

1 316 159,08
100 153822112 Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,16 do 0,31 MN kus 1,000 4425,24 ________4 425,24 SOD
102 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 0,353 256,67 90,52

SOD
103 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3

1
1,236 296,58 366,68

SOD

Stránka 1 z 3



__Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

104 162751157 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti ill skupiny 6 a 7 m3 0,177 337,27 59,57
SOD

105 167151101 Nakládáníyýkopku z hornin_třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 do 100 m3 _____________________________ m3 7,687 128,34 986,55 SOD
106 167151102 Nakládání výkopku zhornin třídy těžitelnosti H skupiny 4 a 5_do 100 m3 __________________ ___________ m3 50,325 166,68 __8 388,17 SOD
107 167151103 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3 m3 __7,190 208,15 1496,60 SOD
108 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 130,354 93,42 12 177,67

SOD
109 225511112 Vrty maloprofílově jádrové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina 1 a II 7,800 _ 1 081,73 8 437,49 SOD
110 225511114 Vrty maloprofílově jádrové D přes 195 dq 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV m 4,550 1 081,73 _ 4921, 87 SOD
111 225511116 Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina V a_VI m 0,650 1 08 V3 703,12 SOD
117 174151101 __ Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ______________________________ | m3 - 78,585 _ 115,82 - 9 101,70 SOD

1685 327501111 Výplň za operami a proti mrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého n?3 291,969 1 830,00 _534 303,73 ÚRS 24-1
1686 ___X219426 Příplatek za přidání cementu prqstabilizaci zásypového materiálu 50kg/m3 ___  ___  _____ m3 i 291,969 356,00 _ 103 941,05 ÚRS 24-1
1779 279311113 Postupné podbetonování základového zdivá prostým betonem bez zvláštních nároků na prostředí tř. C

12/15
m3 74,300 7 116,75 528 774,39

ÚRS 24-1
92 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení ___________________ ____________________ m 4,240 8 462,04 35 879,05 SOD

____ 93 ____151712121 Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení záporového pažení ___________________ ___________ m _ 4 ' 24 9 . 4 670,10 19 801,22 SOD
96 153111_R2 Vysokotlaká injektáž kořene kotvy do průměru 240 mm, D+M ______ _ m 9,000 245J5 2 212,65 SOD
iz ____153821112 Osazení kotvy kabelové z pramenců nebo drátů prqnosnost přes 0,16 do 0,31 MN ________________ m 13,000 3 933,55 51 136,15 SOD
99 31459101 lano předpínací ocelové poplastované D 15,7 mm _ m 56,000 127,84 7 159,04 SOD

____________ _________ ________ 96: Bourání konstrukcí 3 669 26
1695 978071221 Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2 _ ___  ________________ m2 9,960 190,00 1 892,40 ÚRS 24-1
1696 962031023 Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných broušených tl přes 100 do 150 mm _________ m2 9,960 151,00 1503,96 ÚRS 24-1
1697 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé ___  ____  _____ ______ m2 9,960 27,40 272,90 ÚRS 24-1

99: Přesuny hmot a suti 919 500 61
1672 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,469 2 140,00 5 284,02

ÚRS 24-1
1698 997013847 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 t 0,045 12 100,00 542,32

ÚRS 24-1
361 997013116 Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m s použitím mechanizace t 4,337 931,22 4 038,39

SOD
362 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 4,337 228,66 991,62

SOD
363 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 39,033 9,71 ____ ________379,01 SOD
365 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 1,823 306,82 559,23

SOD
366 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m t 3 204,950 283,22 ~ 907 706,00 SOD

PSV: Práce a dodávky PSV 119 040,06
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům _____________________________ _____ _____ ___ 14 018,70

370 71111-R08 Příprava ŽB povrchu pod nátěr - případné odfrézování trhlin, vyspravení atd. m2 16,105 103,26 __________1663, 00 SOD
375 711161223 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 9,0 mm _________________________ __ m2 16,105 264,11 _ 4 253,49 SOD
376 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou ___________ ______________________ m 7,000 194,22 1359,54 SOD
378 _ 711412001 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studená nátěrem penetračním ________________________ —m2 16,105 13,24 213,23 SOD

Stránka 2 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

379 111631500 lak penetrační asfaltový _________ ____  ___  __  ___  ____  ___  ___  __ t 0,005 52 040,81 _ 251,44 SOD
387 711442559 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP _____________ _____  _______ ______ m2 16,105 80,57 _________1297, 58 SOD
388 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií

nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu _____________________________________ J
m2 18,521 121,94 2 258,42

SOD
389 62855001 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií

nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu _________ ____________ ______
m2 18,521

!___________
121,94 2 258,42

SOD
392 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m % 3,420 135,55 463,58

SOD

713: Izolace tepelné _____________________ _________________ _ _____  _____________ _____ _ 6 177,49
424 28376417 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 50mm m2 16,910 112,60 1904,09 SOD
437 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek _ m2 16,105 256,21 4126,26 SOD
458 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 24 do 36 m _%J 2,440 60,30 147,13 SOD

762: Konstrukce tesařské
Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové p[do 100 cm2
Montáž zabednění otvoru ve stěně deskami měkkými pl jednotlivě přes 4 do 8 m2
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do6  m
Demontáž stěn a_příček z hraněného řeziva

98 843,87
148,00 i 31 710,48 ÚRS 24-1
170,00 [ 11659,96 ÚRS 24-1
518,00 1608,37 ÚRS 24-1
940,21 4 823,26 ÚRS 24-1

52,10 3 573,43 ÚRS 24-1
68,60 4 705,14 ÚRS 24-1

8 710,00 2 820,84 ÚRS 24-1
9 570,00 11 536,01 ÚRS 24-1

350,00 26 406,38 ÚRS 24-1

1687 1762123110
1688 762191953
1689 762195000

m2 68,588
m3 I 3,105
% 5,130

m2j2 _________68,588

1694 998762201
1734 1762111811
1735 762132811
1739 "160514114
1740 160512126
1741 [60726250

Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně
řezivojehličnaté lať impregnovaná dl 4 m
hranol stavebný řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m
deska dřevoŠtěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 25mm

68,588
0,324
1,205

75,447

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1: Průzkumné, , geodetické a projektové práce ___  ______

94 814,06
94 814,06
94 814,06
9 333,98

1 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby _____ ________________ ____  ______ jSouborl 1,000 4 668,21 4 668,21 SOD
3 012103000 Geodetické práce před výstavbou ______________ ______________ ___________ __jSoubqr __i,pop_ 3 888,15 3 888,15 SOD
4 012303000 Geodetické práce po výstavbě _______________________ ________________________ jsoubor| _ 1,000 777,62 777,62 SOD

VRN3: Zařízení staveniště 76 902,05
5 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 76 902,05 76 902,05 SOD

VRN6: Územní vlivy ___________ 463,27
8 060001000 Územní vlivy 'soubor 1,000 463,27 463,27 SOD

VRN9: Ostatní náklady _____________________ 8 114,76
10 090001000r Ostatní náklady jrnde neuvedené Soubor 1,000 6 242,12 6 242,12 SOD
11 090003000r Koordinace všech profesí _iS°ubor_ 1,000 1 872,64 ________ 1 872,64 SOD

Stránka 3 z 3



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. 1 P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 006

Objednatel Krajská zdravotní, a s.

Správce stavby

Zhotovitel Sdružení firem VW WACHAL a s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list překládá
Charakter změny _ Změna stavby vyplývající z požadavků objednatele

Stavba / objekt / úsek

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
kondoru Krajská zdravotní, a s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

D2_06 Rozvody NN

Specifikace změny ZL006: D2_06 - Přeložka kabelového vedení vedle objektu H

Zdůvodnění změny
Tento ZL zajišťuje přeložení a ochranu stávajících rozvodů NN Nemocnice Děčín v blízkosti bývalého
schodiště u budovy H pro zajištění bezpečného chodu HTÚ a monolitickcých konstrukcí úrovně 2.PP -
1.NP objektu Pavilónu MaD

Finanční dopad změny 46 705,17 Kč
Změny ceny po schválení / 46 705,17 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM

ApÓ-NE*)
Zdůvodnění:

Přílohy

1. Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru M1WACHALOznačeni rozpočtu

ZL_006
Název rozpoč tu

Přeložka kabelového vedení vedle objektu H

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, o. i

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdružení firem VW W ACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval:

REKAPITULACE NÁKLADU
Celkem (bez DPH) 46 705,17 Kč

DPH 9 808,09 Kč

DPH 21  % 9 808,09 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 56 513,26 Kč

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_006: Přeložka kabelového vedení vedle objektu H
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_006: Přeložka kabelového vedení vedle objektu H 46 705J7 9 808,09 56 513,26
S: Stavba 46 705,17 9 808,09 56 513,26

Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě 46 70547 9 808,09 56 513,26
D2_06: Rozvody NN 46 70547 9 808,09 56 513,26

D2__06: Rozvody NN 46 70547 9 808,09 56 513,26
D2_06: Rozvody NN 46 70547 9 808,09 56 513,26

ZP: Zemní práce 46 70547 9 808,09 56 513,26

Celkem (bez DPH) 46 705,17
DPH 9 808,09
DPH 21 % ze základny: 46 705 9 808,09

Celkem (včetně DPH) 56 513,26

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_006: Přeložka kabelového vedení vedle objektu H
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL 006: Přeložka kabelového vedení vedle objektu H
S: Stavba
Dl  01: Pavilon péče o matku a dítě
D2_06: Rozvody NN
D2_06: Rozvody NN
D2_06: Rozvody NN
ZP: Zemní práce ____  ________________________________________________________

46 705,17
46 705,17
46 705,17

46 705,17
46 705,17
46 705,17
46 705,17

1 34571353 jtrubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE 7T 27,000 67,95 1 834,65
SOD

Výkaz výměr: Přeložka kabelového vedení vedle objektu H (schodiště)

15*1,8

1800 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů ____  ___________1 m 1 ___ 27,000 305,21 | 8 240,57 ÚRS24-I
Výkaz výměr: Přeložka kabelového vedeni vedle objekt (schodiště)

15*1 , 8

46 460431332 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř 1 skupiny 3 l . g  1 ... 27,000 | _ 192,98 | __5 210,46 SOD
Výkaz výměr:

Přeložka kabelového vedení vedle objektu H (schodiště)

15*1,8

_ 50 ____460161292 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř  1 skupiny 3 1 ni 27,000 | 713,49 19 264,23 SOD
Výkaz výměr: Přeložka kabelového vedeni vedle objektu H (schodiště)

15*1,8 27,006

51 460791214 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm m 27,000 54,63 i 1475,01

Výkaz výměr: Přeložka kabelového vedení vedle objektu H (schodiště)

15*1,8 27,000

52 460661512 Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože přes 25 do 50 cm m 27,000 149,06 4 024,62 SOD
Výkaz výměr: Přeložka kabelového vedení vedle objektu H (schodiště)

15*1,8 .,000

55_ '460431312 ___  Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř 1 skupiny 3 |m 27,000 160,81 4 341,87 SOD
Výkaz výměr: Přeložka kabelového - vedení vedle objektu H (schodiště)

15*1,8 ..'7,000

56 460341113 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000
ni  ___

m3 13,500 118,30 1 597,05
SOD

Výkaz výměr: 27*0, 5*1 13,500

57 460481122 Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 se zhutněním ručně m2 13,500 53,09 716,72
SOD

Výkaz výměr: 27*0, 5

Stránka 1 z 1



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 007

Objednatel Krajská zdravotní, a.s.
Sorávce stavby
Zhotovitel Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list překládá
Charakter změny Změna stavby vyplývající z požadavků objednatele

Stavba / objekt / úsek

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z. - stavební práce

D2_02 Kanalizace

Specifikace změny ZL007: D2_02 - Přeložení nezmapované kanalizace - kolize s novým teplovodem

Zdůvodnění změny

V rámci budování nové přípojky Teplovodu pro objekt OSUN bylo v kolizi s vedením nalezeno
nezmapované potrubí stávajícího kanalizačního rozvodu, toto potrubí bylo nutno odklonit a
přeložit pro dokončení rozvodu teplovodu i ze zohledněním vedení stávajících kabeláží a nově
budované záporové stěny pro založení objektu Pavilónu MaD.

Finanční dopad změny 66 341 99 Kč
Změny ceny po schválení , 66 341,99 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM

AHO - NE *)
Zdůvodnění: '

1, Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)

Přílohy

PŘEDLOŽENI ZL. I PŘEVZETÍ ZL KE KONTROLE



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru M1WACHALOznačeni rozpočtu

ZL.007
Název rozpočtu

Přeložení nezmapované kanalizace - kolize s novým teplovodem

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.*

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval:

REKAPITULACE NÁKLADŮ
Celkem (bez DPH) 66 341,99 Kč

DPH 13 931,82 Kč

DPH 21  % 13 931,82 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 80 273,81 Kč

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_007: Přeložení nezmapované kanalizace - kolize s novým teplovodem
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_007: Přeložení nezmapované kanalizace - kolize s novým teplovodem 66 341,99 13 931,82 80 273,81
S: Stavba 66 341,99 13 931,82 80 273,81

Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě 66 341,99 13 931,82 80 273,81
D2_02: Kanalizace 66 341,99 13 931,82 80 273,81

D2_02: Kanalizace 66 341,99 13 931,82 80 273,81
HSV: Práce a dodávky HSV 66 341,99 13 931,82 80 273,81

1: Zemní práce 46 802,11 9 828,44 56 630,56
8: Trubní vedení 18 729,61 3 933,22 22 662,83
99_01: Přesun hmot 810,27 170,16 980,42

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 66 342

66 341,99
13 931,82
13 931,82

Celkem (včetně DPH) 80 273,81

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_007: Přeložení nezmapované kanalizace - kolize s novým teplovodem
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL 007: Přeložení nezmapované kanalizace - kolize s novým teplovodem 66 341,99
S: Stavba 66 341,99
Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě 66 341,99
D2_02: Kanalizace 66 341,99
D2 02: Kanalizace 66 341,99
HSV: Práce a dodávky HSV 66 341,99
1: Zemní práce 46 802,11

14 174101101 1 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním J nLl _ 6,480 115,82 j_ 750£ 51_ SOD
Výkaz výměr: "27*0, 6* CM ””

16 162751117 |Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 | 6,480 256,67 1 663,22
SOD

Výkaz výměr: 27*0, 6*0, 4

1788 899623151 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř .  C 16/20 v otevřeném výkopu | m3 4,860 4 231,92 20 567,13 ÚRS24-I
Výkaz výměr: 27*0, 6*0, 3

18 1 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 LL 12,312 r 93,42 1150,19

Výkaz výměr: 6,48*1,0

SOD

1808 132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm  v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 ručně j m3 12,960 1 638,78 21 238,54
ÚRS24-I

* Výkaz" výměr : ""Přeložení nezmapované kanalizace - kolize s novým teplovodem

15*1, 8*0, 6*0, 8 12 ,  960

21 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,620 884,27 ~~1~432,52 SOD
Výkaz výměr: frakce 0-8 mm

kana.1 i zace

27*0, 6*0, 1

8: Trubní
1790 ,115001103 Převedení vody potrubím DN přes 150 do 250 ______ ___ _ __ __ _ _ m i 6,000 687,49 j _ 4124,91

Výkaz výměr: Přeložení. nezmapované kanalizace ~ kolize s novým

6

teplovodem

1791 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm __________________1 m~l _ 27,000 316,66 8 549,92
Výkaz výměr: Přeložení. Nezmapované kanalizace - kolize s novým

15*1,8

tep L o vodem

, 000

1801 J721171809 I Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160
r iornnr i  t á u t r -Sanóhn  n r i ť  r i i l - i í  r", rn rnr .n -f- fi

__________________I m 1 _ 27,000 52,11J 1 406,89

ÚRS24-I

ÚRS24-I

ÚRS24-I

Přeložení, nezmapované kanalizace

15*1 , 8

kolize s novým teplovodem



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena ________Cena

1802 871311101 Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 160 x 6,2 mm _ m | 12,960 169,59 ______2 197,89 ÚRS 24-1
Výkaz n Zpětná montáž strženého potrubí

Proloženi, nezmapované kanalizace kolize s novým teplovodem
15*1, 8*0, 6*0, A

1804 X219468 Očištění stávajícího zdemontovaného kanalizačního potrubí __________________________ m 27,000 1 50,00 1 350,00 R-pol.

1805 X219469 Zpětné napojení potrubí na stávající kanalizační stoku ______________________________ ks ___________2,000 550,00 ___1 100,00 R-pol.

99_01: Přesun hmot _______________________ 810,27
54 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z t rub z plastických hmot otevřený výkop __________] l_L_ 4,120 196,68 810,27 SOD

Stránka 2 z 2





Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Ml WACHALOznačení rozpočtu

ZL_008
Název rozpočtu

Přeložení stávajícího vodovodu mezi objekty S a H

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.i
Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval:

---------------------------------------------- ------------------------------------

REKAPITULACE NÁKLADŮ
Celkem (bez DPH) 31  285,02 Kč
DPH 6 569,85 Kč

DPH 21 % 6 569,85 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 37 854,88 Kč

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_008: Přeložení stávajícího vodovodu mezi objekty S a H
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL_008: Přeložení stávajícího vodovodu mezi objekty S a H 31 285,02 6 569,85 37 854,88
S: Stavba 31 285,02 6 569,85 37 854,88

D101 :  Pavilon péče o matku a dítě 31 285,02 6 569,85 37 854,88
D2_03: Vodovod 31 285,02 6 569,85 37 854,88

D203 :  Vodovod 31 285,02 6 569,85 37 854,88
HSV: Práce a dodávky HSV 31 285,02 6 569,85 37 854,88

1: Zemní práce 30 208,86 6 343,86 36 552,72
998: Přesun hmot 1 076,16 225,99 1 302,16

Celkem (bez DPH) 31 285,02
DPH 6 569,85
DPH 21 % ze základny: 31 285 6 569,85

Celkem (včetně DPH) 37 854,88

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_008: Přeložení stávajícího vodovodu mezi objekty S a H
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena ____ Cena

ZL 008: Přeložení stávajícího vodovodu mezi objekty S a H 31  285,02
S: Stavba 31285,02
Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě 31 285,02
D203:  Vodovod 31 285,02
D2_03: Vodovod 31 285,02
HSV: Práce a dodávky HSV 31 285,02
1: Zemní práce 30 208,86

10 58337303 t 2,495 198,24 494,57 SODštěrkopísek frakce 0/8
Výkaz výměr: 2,3" ' ,05 Přepočtené ko i srítem množství

11 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 1,188 884,27 1 050,51 SOD
Výkaz výměr: Přeložení stávajícího vodovodu mezi obj kty S a H

11*1, 8*0, 6*0, 1 1 , 1 H 8

316,66 6 269,94 ÚRS-24-11806 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm 1 - 19,800
Výkaz výměr : Přel ožení stává j 1 čího vodovodu mezi objekty S a H

11*1, 3 ■ 9, HOU

1808 132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm  v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 ručně m3 11,880 1 638,78 19  468 - 66 ÚRS-24-1

Výkaz výměr : i Loženi stává j ícího vocovcdu mezi objekty S a H

11*1,8*0,6*1 1 1 , 6 y (j

5 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 3,564 256,67 914,77
SOD

Výkaz výměr : Přeložení stávajícího vodovodu mezi objekty S a H

1 1 * í , 8 * 0 , 6 * 0 , 3 3,5 6 4

6 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 6,772 93,42 632,60
SOD

Výkaz výměr: 3, 564 *1 ,9 6, /

7 ! 174101101 : Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 1 ma : 8,316 115,82 963,16 SOD
Výkaz výměr: 11,88-3,564 í ; 1 6

9 1 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
Výkaz výměr : Přeložen i stává j ícího vodovodu mezi objekty S a H

11*1, 8*0, 6*0,2

m3 2,376 174,51 414,64 SOD

Stránka 1 z 1



Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o-z. P10

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : 009

Objednatel Krajská zdravotní, a.s.
Správce stavby
Zhotovitel Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o. - S-VWMD

Změnový list překládá
Charakter změny Změna stavby vyplývající z požadavků objednatele

Stavba / objekt / úsek

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího
koridoru Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o. z. - stavební práce

D1_01 Pavilon péče o matku a dítě

Specifikace změny ZL009: D1_01 Přeložky kabelových vedení

Zdůvodnění změny

V rámci budování Staveništních vjezdů zejména z Lužické ulice a postupu realizace HTU dle
etapizace DPS byly nalezeny původní funkční kabelové rozvody, které svoji trasou a hloubkou
uložení byly v kolizi s provedením výstavby Pavilónu MaD, tyto kabely bylo nutno přeložit z
kolizních hloubek a směrů a ochránit je novými loži a při nemožnosti dosáhnout bezpečné
hloubky uložení rovněž za pomoci silničních panelů, tak aby byl zajištěn bezpečný chod
Nemocnice Děčín a zabezpečen kontinuální chod výstavby.

Finanční dopad změny 744 050,95 Kč
Změny ceny po schválení / 744 050,95 Kč

Vilv změny na HARMONOGRAM

<O - NE *)
Zdůvodnění:

1 . Položkový soupis prací, dodávek a služeb (změnový rozpočet)

Přílohy

PŘEDLOŽENI ZL. PŘEVZETÍ ZL KE KONTROLE



Krycí list rozpočtu - Změnový list
Číslo zakázky

220010

Zakázka

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru 1UWACHALOznačení rozpoč tu

ZL_009
Název rozpoč tu

Přeložky kabelových vedení

Název stavby: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

Zhotovitel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DiZ - S-VWMD, Tylova 220, 76701, Kroměříž

Projektant: PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštikova 1166/12, 58601, Jihlava

Technický dozor:
Rozpočtoval:

ZL ________________________ __  __  __  ______ __________
REKAPITULACE NÁKLADŮ

Celkem (bez DPH) 744 050,95 Kč
DPH 156 250,70 Kč

DPH 21 % 156 250,70 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 900 301,65 Kč

Stránka 1 z 1



Zakázka: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
Rozpočet: ZL_009: Přeložky kabelových vedení
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL 009: Přeložky kabelových vedení 744 050,95 156 250,70 900 301,65
S: Stavba 744 050,95 156 250,70 900 301,65

Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě 744 050,95 156 250,70 900 301,65
Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě 415 320,62 87 217,33 502 537,95

Dl_01_l: Stavební 415 320,62 87 217,33 502 537,95
HSV: Práce a dodávky HSV 415 320,62 87 217,33 502 537,95

1: Zemní práce 163 932,92 34 425,91 198 358,83
5: Komunikace 228 634,46 48 013,24 276 647,70
99: Přesuny hmot a suti 22 753,24 4 778,18 27 531,42

D2_06: Rozvody NN 319 897,33 67 178,44 387 075,77
D2_06: Rozvody NN 319 897,33 67 178,44 387 075,77

D2_06: Rozvody NN 319 897,33 67 178,44 387 075,77
EM: Elektromontáže 53 148,85 11 161,26 64 310,10
ZP: Zemní práce 266 748,48 56 017,18 322 765,67

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 833,00 1 854,93 10 687,93
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 833,00 1 854,93 10 687,93

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 833,00 1 854,93 10 687,93
VRN3: Zařízení staveniště 8 833,00 1 854,93 10 687,93

Celkem (bez DPH) 744 050,95
DPH 156 250,70
DPH 21 % ze základny: 744 051 156 250,70

Stránka 1 z 1



Zakázka:
Rozpočet:
Typ:

Poř.

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru
ZL-009: Přeložky kabelových vedení
Změnový list

________Cena________Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena

ZL_009: Přeložky kabelových vedení
S: Stavba
D101 :  Pavilon péče o matku a dítě
Dl_01: Pavilon péče o matku a dítě
Dl_01_l: Stavební
HSV: Práce a dodávky HSV
1: Zemní práce ___________________________________________________________________

744 050,95
744 050,95
744 050 95

415 320,62
415 320,62
415 320,62
163 932,92

1672 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 2,300 2 140,00 4 922,00
ÚRS 24-1

Výkaz výmě r : pa řez  do  50  Omni
5*0 ,  25
Pa řez  do  7í)0mm
3*0 ,  350 1 ,  0 50

1712 122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně ______ ______] m3 72,960 1 430,00 104 332,80 ÚRS 24-1
Výkaz výmě r : Odkopávka  p ro  odk ry t í  kabe l áže  u v j ezdu  du s t avby

12 ,2*6*0 ,  A
Odkopávka  v mí s tě  pane lové  p lochy
36*0 ,  4

5 h , 5 6 0

14 ,  40U

1713 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm _____ ____________ kus 5,000 737,00 3 685,00 ÚRS 24-1
1714 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm ___________ kus 3,000 1 180,00 3 540,00 ÚRS 24-1
1723 162201423 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do  700 mm  ____ ____________ kus 3,000 724,00 2 172,00 ÚRS 24-1
1724 162301972 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm  ZKD 1 km kus 45,000 7,99 359,55 ÚRS 24-1

Výkaz výmě r : P ř í p l a t ek  za  každý  km ■* 9 km
9*5 45 ,  000

1725 162301973 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km kus 27,000 20,40 550,80 ÚRS 24-1
Výka z výmě r  : P ř í p l  a t ek  za  každý  km - 9km

1726 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm ________ kus 5,000 390,00 1 950,00 ÚRS 24-1

SOD
26 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do  10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 72,960 296,58 21 638,48

Výkaz výmě r  : Odkopávka  p ro  odk ry t í  kabe l áže  u v j ezdu  du  s t avby
12 ,2*6*0 ,  A
Odkopávka  v mí s tě  pí  oe lové  p lochy
36*0 ,  4

56 ,  560

28 167151112 [Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnost'H£skupiny 4 a 5 přes 100 m3 _______________ __]i m3 ... 72,960 56,50 4 122,24 SOD
Výkaz výmě r : Odkopá  v ka  pro odk ry t í  kabe l áže  u v j ezdu  du s t avby

12 ,  2*6*0 ,  8 5H, 560
Odkopávka  v mí s tě  pane lové  p lochy
36*  ( 4

Stránka 1 z 4



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

29 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 145,920 93,42 13 631,85

Výkaz výmě r : Odkopávka  p ro  odk ry t i  k áže  u v j ezdu  du  s t avby
12 ,  2*6*0 ,  8*2
Odkopávka  v mí s tě  pane lové  p lochy
36*0 ,4*2

117 ,  12 0

28 ,  HOf)

3 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky _____________ __________] m3 72,960 1 14,22 1 037,49
Výk; z výmě r : O( kopávka  >ro odk i  Li kabe l áže  u v j ezdu  du  s t avby

SOD

SOD

12 ,  2*6*0 ,  8 5 8 , 1 6
Odkopávka  v mis i tě  pane lové  p l  chy
36*0 ,4  14 ,1  i

35 181951114 Úprava pláně v hornině  třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně ■ 109,200 18,23 1 990,72
Výkaz výmě r : Odkopávka  p ro  odk ry t í  kabe l áže  u v j ezdu  du  s t avby

12 ,2*6
Odkopávka  v mí s tě  pane lové  p lochy
36 36 ,  ■ ■

SOD

5: Komunikace __________ _______ 228 634,46
1709 584121109 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z_kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2 m2 ______ 36,000 329,00 11 844,00 ÚRS24-I
1710 59381007 panel silniční 3,00x2,00x0, 18m __________________________ __________________ kus 6,000 12 400,00 74 400,00 ÚRS24-I
1727 564760101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 t l  200 mm m2 36,000 326,00 11736,00 ÚRS24-I

Výkaz výměr  : Podk ladn í  v r s tva  pod  pane ly
36

1728 457971112 Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š přes 3 do 7,5 m _______[ m2 ~ ”73,200 46,30 _____ 3 389,16 ÚRS24-I
Výkaz výmě r : V jezd  do s t avby  po  p ře ložce  kabe lů

12 ,2*6

1729 | 464571121 Pohoz z kameniva těženého hrubého zrno od 16 až 63 do 32 až 63 mm  z terénu m3 | 73,200 1 680,00 122 976,00 ÚRS24-I
Výkaz výmě r : Zpě t ný  násyp  po  odk ry t í  kabe lového  veden í  na  v j ezdu  do s t aven i š tě

12 ,  2*6*1 7 3 ,  200

374 919726122 Geotextilie pro  ochranu, separací a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 ________i m2  ; 80,520 53,27 4 289, 30_ SOD
Výkaz výníer: V jezd  do  s tavby  po  p ře ložce  kabe lů

12 ,2*6*1 ,  1

99: Přesuny hmot a suti
108 |998223011 | P řesu n h mot pro póze m n í kom u n í kace s krytem dlážděným

Výkaz výmě r :  166 ,09419

22 753,24
136,99 22 753,24166,094 SOD

D2_06: Rozvody NN
D2_06: Rozvody NN
D2 06: Rozvody NN
EM: Elektromontáže

319 897,33
319 897,33
319 897,33

53 148,85

Stránka 2 z 4



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena ________Cena________

i 34571353 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chráníčka) D 61/75mm, HDPE+LDPE 25,600 67,95 1 739,52
SOD

Výkaz  výmě r : P ře ložka  v p ros to ru  s t aven i š tě
25 ,  6

1742 HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 32,000 580,73 18 583,38 ÚRS24-I
Výkaz  výmě r  : P ráce  i — * 1 • na  p řek ládkách  kabe lových  veden i

4*8 32, III IH

2 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chráníčka) D 94/110mm, HDPE+LDPE ... 190,100 101,29 19 255,23
SOD

Výkaz  výmě r : P ře ložky  v p ros  i mi s t aven i š tě
2 * 2 5 , 6
P ře ložky  kabe l  i ve  v j ezdu  na  s t aven i š tě

6*15
P ře ložky  kabe l  ú za  ob j ek t em id  l by

3*  1 6 ,  3

H 1HZS-5 ] Za be z peče n í p ra covi ště ____________ _____________________________________________________ hod 4,000 3 392,68 13 570,72 SOD
Výkaz  výmě r : 4

ZP: Zemní práce 266 748,48
1717 460661114 [Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 65 do 80 cm 1 ni 1 41,900 227,00 9 511,30 ÚRS24-I

Výkaz  výmě r  : P ře ložky  v p ros to ru  s t aven i š tě
25 ,  6
P ře ložky  za  ob j ek t em úd ržby
16 ,3 1 u , J 0 í J

1718 460661116 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 100 do 120 cm .1 m | 15,000 334,00 | 5 010,00 ÚRS24-I
Výkaz  výmě r : P ře ložky  kabe lů  ve  v j ezdu  na  s t aven i š tě

i '

1720 1460162113 Hloubení kabelových rýh ručně v hornině t ř  1 skupiny II skupiny 4 i mB 1 95,216_j_ 2 250,00 214 236,00 ÚRS24-I
Výkaz  výmě r  : P ře ložky  Kabe lů  ve  v j ezdu  na  s t aven i š tě

15*3 ,1  i
P ře ložky  v pros to ru  s t aven i š tě
25 ,  6*1  , 2*0 ,  h
P ře ložky  za  ob j  I ;iu úd ržby

25 ,  6*1  , 2*0 ,  0
P ře  1 ožky  za  ob j ek t em úd ržby
16 ,3*1*0 ,8

1721 |460432113
Výkaz  výměr. ':

I m3 | ___________95,216 | 399,00 | 37 991,18[Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním z horniny třídy H skupiny 4
P ře  i l y  kabe  I ů ve  v j ezdu  na  í s en i š tě
15*3 ,2*1 ,
P ře ložky  v p ros to ru  s t aven i š tě
2 5 ,  6*1  , 2*0 ,  d
P ře  l o  ;y . ob  j ek t  n 1 - t iby

ÚRS24-I

Stránka 3 z 4



Poř. Kód Popis Výměra Jedn. cenaMJ Cena

5 .030001000

25 ,  6*1 ,  2*0 ,  h
P ře ložky  ob j ek t em ■ i r žby
16 ,  3 -1  *0 ,  A

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3: Zařízení staveniště _
Zařízení staveniště

8 833,00
8 833,00
8 833,00
8 833,00
8 833,00Souboi! 1,000 8 833,00 SOD

Stránka 4 z 4




